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Årsberetning HOVEDSTYRET 

Årsmøtet for året 2024 ble avholdt på Høiås onsdag 12. februar 2025, kl. 18.30. Det møtte 32 
stemmeberettigede medlemmer til årsmøtet. 

Følgende personer ble valgt i styrer og verv i 2025: 

Hovedstyret: 

Leder: Bjørn Axel Gran (gjenvalgt for 1 år) 
Nestleder: Claus Norsted (valgt for 2 år i 2024) 
Økonomiansvarlig: Magne Dæhli (valgt for 2 år i 2024) 
Sekretær: Geir Løchen (valgt for 2 år i 2024) 
Styremedlem med ansvar for Ski, Sykkel og Klatring: Heidi Stokseth (gjenvalgt for 1 år) 
Varamedlemmer: Monica Nordbrøden (gjenvalgt for 2 år)  
   Andreas Johansson (valgt for 2 år i 2024) 
Lederne av gruppene Orientering, UFO, KAG, Barneidrett og Høiås anleggsstyre er alle 
medlemmer av hovedstyret.  

 

Kart- og arrangementsgruppa (KAG): Frauke Schmitt Gran (leder, valgt for 1 år). Medlemmer: 
Gudmund Jenssen (valgt for 2 år), Eirik Nordbrøden (valgt for 2 år), Jon Brevig (valgt for 2 år), 
Hanne Lerche Raadal (valgt for 2 år), Lacho Iliev (valgt for 2 år), og Håkon Jokstad (valgt for 2 
år i 2024). 

Orienteringsgruppa: Anja Wingstedt (leder, valgt for 1 år), Lasse Grøn (toppidrettsansvarlig, 
valgt for 2 år), Marius Bjugan (valgt for 2 år i 2024), Medlemmer: Emil Wingstedt (valgt for 2 
år), Aurora Fossøy (valgt for 2 år i 2024), Herman Backstrøm (valgt for 1 år), Kjetil Bjørlo (valgt 
for 2 år) og Svetlana Mironova (valgt for 2 år)  

Ungdomsgruppa (UFO): Hilde Bekkevard (leder, valgt for 1 år), Medlemmer: Lars Erik Myhre 
(valgt for 2 år), Bodil Helgerud (valgt for 2 år) og Øyvind Stokseth (valgt for 2 år) 
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Barneidrettsgruppa: Emeline Mjølnerød (leder, valgt for 1 år), Medlemmer: Ida Marie Bjørgul 
Lundanes (gjenvalgt for 1 år) og Håvar Nøvik (valgt for 2 år) 

Hytte- og anleggsstyre: Mats Haldin (leder, valgt for 1 år), Medlemmer: Morten Kildebo (valgt 
for 2 år), Leif Rugsveen (valgt for 2 år), Morten Holm (valgt for 2 år i 2024), Bård Laukvik (valgt 
for 2 år i 2024) og Asgeir Drøivoldsmo (valgt for 2 år i 2024). 

Kontrollutvalg: Pål Hellerud og Ole Jacob Otterstad (gjenvalgt for 1 år) 

Vara kontrollutvalg: Geir Varting og Elin Cathrine Hagen (gjenvalgt for 1 år) 

Valgkomité: Irene Felde Olaussen, Morten Holm og Sindre Saksæther 

Oppnevnt under hovedstyret: 

¶ Medlemsnettutvalg: delegert til Hovedstyret, O-gruppa og UFO å utpeke 

¶ Sponsorutvalg: Karianne Hauge Bjugan (leder), Jens Erik Mjølnerød, Gudmund Jenssen og 
Øyvind Stokseth. 

¶ Fortjenestemedalje gull: Bjørn Axel Gran, Lasse Grøn og siste delegert til Hovedstyret å 
utpeke 

¶ Klatreveggansvarlig: Henrik Aune 

¶ Draktansvarlig: Monica Nordbrøden 

¶ IKT ansvarlig: Marius Bjugan 

¶ Hus utleieansvarlig: Iliana Ilieva 

¶ Hus vedlikeholds ansvarlig: Håkon Bjørlo 
Utvalg oppnevnt under Høiås anleggsstyre: 
ǒ Teknisk: Asgeir Drøivoldsmo (leder) Leif Rugsveen, Per Kåre Moe, Morten Holm og Espen 

Olsen 
ǒ Drift hytte: Bård Laukvik (leder) og Hege Næss Bjørgul 
ǒ Vedlikehold uteanlegg: Morten Kildebo (leder), Erik Hauge, Jim Olaussen, Jarle 

Herrebrøden, Ole Aasen, Jon Ole Torp og Øyvind Torp, og skiløyper: Åge Wikstøl, Lacho 
Iliev og Bård Laukvik 

ǒ Vedlikehold bygninger: Leif Rugsveen (leder), Gubbegjengen 

Utvalg oppnevnt under KAG: 
ǒ Tur-O og Stolpejakt: Anne Julsrud Haugen (leder), Miguel Valero, Hans Kurt Karlsen, 

Gudmund Jensen og Jens Erik Mjølnerød 

Utvalg oppnevnt under O-Gruppa: 
ǒ Tore Sandvik, Thomas Natvik Årstad, Kajsa Nilsson. Det ble delegert til o-gruppa å 

konstituere seg og fordele i følgende utvalg: Toppidrett, Trening, UK, Medier/Søknad, 
Bredde og Prosjekt, samt å oppnevne ytterligere medlemmer. 

Hovedstyremøte oppnevnte følgende: 
ǒ Medlemsnettutvalg: Delegert til Daglig leder 
ǒ 3 repr. til ØOK: Anja Wingstedt, Frauke Schmitt Gran og Lars Erik Myhre 
ǒ 1 repr. til Østfold Skikrets: Heidi Stokseth  
ǒ 1 repr. til Østfold Sykkelkrets: ikke oppnevnt 
ǒ 1 repr. til NCF årsmøte: ikke oppnevnt 
ǒ 1 repr. Til Halden Idrettsråd: Bjørn Axel Gran 

Da Lasse Grøn trakk seg som Toppidrettsanvarlig utpekte Hovedstyret Emil Wingstedt til å 
overta oppgavene for 2025. 
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Priser for 2024, utdelt på årsmøtet 2025: 
ǒ Kynningsrud-stipend ble tildelt Anja Hole og Andreas Vistnes Myklebost 
ǒ Aktivum-stipend ble tildelt Ana Isabel Toledo, Inèz Berger, Alvaro Casado og Minna 

Wingstedt 
ǒ Grotta-prisen ble tildelt Marius Bjugan 

 

Faste stillinger: 
ǒ Raúl Ferra har vært ansatt som hovedtrener i 70% stilling 
ǒ Håvard Wedege har vært ansatt som daglig leder i 50% stilling 

Øvrige eksterne verv i 2025 i Norge: 
ǒ Mina Johnsen, ansatt som kretssekretær i Østfold Orienteringskrets 
ǒ Pål Hellerud og Karianne Bjugan, kontrollutvalget, Østfold Orienteringskrets 
ǒ Hilde Bekkevard, vara kontrollutvalget, Østfold Orienteringskrets 

Oppfølging av årsmøtesaker fra 2025 
ǒ Det var kommet inn ett forslag av Miguel Valero som var dokumentert sendt innen 

fristen,  men som dessverre ikke hadde blitt registrert. Årsmøtet besluttet at forslaget 
behandles på  neste årsmøtet, og at styret gjør sin vurdering som en del av saksunderlaget 
om et år. Saken er behandlet i Hovedstyret (Sak 13/25) og legges frem på årsmøtet. 

Arbeid i Hovedstyret: 
Hovedstyret konstituerte seg i møte 4. mars 2025. Det har vært avholdt 7 styremøter ς hvorav 
både digitalt og fysisk. De viktigste sakene behandlet har vært (i kronologisk orden): 

ǒ Grønn Frivillighet og Miljøfyrtårnsertifisering 
ǒ Evaluering av Grenserittet 2025 
ǒ Organisering av byttedagen 

ǒ Innspill til utredning for Demmeåsen solkraftverk 
ǒ Innspill til utredning for Syverstad Vindpark 
ǒ Installasjon av basestasjon for Politiet på Høiås 
ǒ Oppgradering av klatreinnstallasjonene på Høiås 
ǒ Koordinering og deling av søknader 
ǒ Rutiner for oppfølging av medlemmer fra innmelding til tilordninger i Spond 
ǒ Rutine for regnskap og budsjettføringer 
ǒ Justering av interne satser for timelønn 
ǒ Avklaring av rutiner knyttet til refusjon av utgifter 
ǒ Gjennomgang med forsikringsleverandør for å få prisen ned 
ǒ Langtidsbudsjett for Halden SK 
ǒ Oppdatering av lovene 
ǒ En varslingssak 
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Arrangementer i regi av Hovedstyret: 

Hafsrød - 17. mai: Det ble avholdt tradisjonell bekransning og minnestund ved støtta på 
Hafsrød, reist for Arne Erlandsen og Erik Olsen, som falt ved Hafsrød i september 1944. Russ 
Sigrid Schmitt Gran holdt flott tale og som alltid var det hyggelig stemning i skogholtet ved 
Hafsrød gård. 

  

Haldendagen 

Halden SK var representert ved UFO og KAG 

Kakefest 

Aktivum AS 

Styret i Aktivum har bestått av: Claus Norsted (leder), Elisabeth Brække, Kajsa Nilsson, Håvard 
Wedege (økonomi) og Bjørn Axel Gran. 

Grenserittet 2025: 

Rittet hadde i år en fin økning på omkring 200 ryttere, og ble i 2025 gjennomført med 1386 
deltagere. Grenserittet ble igjen gjennomført kun basert på dugnadsinnsats. Rittet gikk uten 
store problemer og med få skader. Tilbakemeldingen fra rytterne er at Grenserittet har en 
sterk posisjon i norsk rittkalender, og er kjent for god organisering, blide funksjonærer og en 
naturskjønn løype.  
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Økonomisk ga GR 2025 et driftsoverskudd på 577 417kr. Dugnadsinnsatsen fra frivillige i 
Halden SK og andre klubber var igjen av høy kvalitet.  

Her kan man lese hva som ble skrevet i Halden Arbeiderblad og se bilder: 

¶ https://www.ha-halden.no/disse-er-pa-grenserittet/g/5-20-1769634 

¶ https://www.ha-halden.no/disse-var-med-pa-grenserittet-barn/g/5-20-1769596 

¶ https://www.ha-halden.no/matte-se-seg-slatt-av-lillebror-jeg-har-tre-unger-og-
pappakropp-sa-jeg-synes-ikke-det-er-sa-ille/s/5-20-1769774 

¶ https://www.ha-halden.no/ole-tapte-i-spurten/s/5-20-1769636 

¶ Her er resultatene: https://live.eqtiming.com/73809#result 

¶ Og oppdatert Adelskalender: live.eqtiming.com/#series:342 

Følgende medlemmer i Halden SK utgjorde hovedkomitéen:  

Jens Erik Mjølnerød (rittleder, løypevakter) 
Vidar Backstrøm (bemanning, økonomi) 
Jon Ole Torp (offentlige søknader, grunneiere, transport) 
Hans Erik Andersen (koordinator Fredriksten, trase) 
Ingvild Myhr (marked, Craft) 
Jon Steinar Mjølnerød (løyperydding, premier og veibommer) 
Bjørn Brække (løype, rigg, diverse) 
Håvard Wedege (EQ-timing, hjemmeside, bemanning, regnskap) 

Følgende medlemmer i Halden SK var funksjonsansvarlige: 
Speaker Pål Backstrøm 
Strøm/datalinjer Morten Holm 
Vann/strøm Leif Rugsveen 
Profilering Fredriksten: Gudmund Jenssen 
Dusj friluft Åge Wikstøl 
Diplomer / Info. Kajsa Nilsson 
Infotjeneste Anja Wingstedt 
Løperdrikke mål Jørn Nordbrøden 
Storkiosk Frauke Schmitt Gran 
Målmannskap Eirik Nordbrøden 
Premieseremoni Runa Lien Backstrøm 
Renhold/toaletter Bård Moum 
Sambandssentral/ComC Emil Wingstedt og Håvard Wedege 
Sekretariat/Data Marius Bjugan 
Speaker start Kjetil Bjørlo 
Sekretariat Strømstad Marius Bjugan 
Start Ole Jacob Ottestad 
Startnummerutdeling Irene Felde Olaussen 
Løypemerking Grensen - Prestebakke Øyvind Torp 
Løypemerking Prestebakke - Fredriksten Håkon Raadal Bjørlo + HSK-Elite 
Løypetransport brutt løp Bjørn Axel Gran 
Utstyr ut/inn Claus Norsted, Vidar Backstrøm 

https://www.ha-halden.no/disse-er-pa-grenserittet/g/5-20-1769634
https://www.ha-halden.no/disse-var-med-pa-grenserittet-barn/g/5-20-1769596
https://www.ha-halden.no/matte-se-seg-slatt-av-lillebror-jeg-har-tre-unger-og-pappakropp-sa-jeg-synes-ikke-det-er-sa-ille/s/5-20-1769774
https://www.ha-halden.no/matte-se-seg-slatt-av-lillebror-jeg-har-tre-unger-og-pappakropp-sa-jeg-synes-ikke-det-er-sa-ille/s/5-20-1769774
https://www.ha-halden.no/ole-tapte-i-spurten/s/5-20-1769636
https://live.eqtiming.com/73809#result
https://live.eqtiming.com/#series:342
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Sportslige toppresultater 

Det vises til o-gruppa og UFO sine årsrapporter for en samlet oversikt. Høydepunktene var: 

ǒ Natalia Gemperle Bronse i VM stafett og Topp 6 i VM Mellom og VM Lang 
ǒ Natalia Gemperle Sølv i EM stafett og Topp 6 i EM Knock-out sprint 
ǒ Sigrid Schmitt Gran nr 5.i Jr-VM  stafett 
ǒ Marie Scheele, Minna S. Wingstedt og Sigrid Schmitt Gran Norgesmester i Jr-stafett 
ǒ Coralie Waldner 3 ganger Norgesmester i D17-18 (Natt, Knock-out sprint og Sprint)  
ǒ Minna S. Wingstedt 2 ganger Norgesmester D17-18 (Mellomdistanse og Langdistanse) 
ǒ Minna S. Wingstedt NM sølv i D17-18 Natt 
ǒ Sigrid Schmitt Gran medalje i alle 5 NM øvelser D19-20 (sølv: Sprint, Mellomdistanse, 

Langdistanse, og bronse: Natt og Knock-out Sprint) 
ǒ Marie Scheele NM bronse i D19-20 Mellomdistanse  
ǒ Joel Bronebakk Johansson sølv i Hovedløpet H15 sprint 
ǒ Hanna Haldin 2 bronser i Hovedløpet D15 (langdistanse og sprint) 
ǒ 4. plass i Tiomila Damestafett 
ǒ 4. plass i 25-manna 

Økonomistyring 

Hovedstyret har belyst spørsmålet «dersom inntekter skulle forsvinne»  gjennom arbeidet 
med langtidsbudsjett 2026-2031. Langtidsbudsjettet er et arbeidsverktøy for hovedstyret, og 
legges derfor ikke frem for årsmøtet. Noen hovedtrekk er: 

 Klubben har en rekke ulike inntektskilder som alle er viktige (kontingent, 
sponsorinntekter, Halden O-meeting, Grenserittet, egenandeler, søknader). Det er mer 
bekymring hvis noe f.eks. skulle endres med inntektene fra Grenserittet enn 
sponsorinntekter.  

 Uten jevnlige store arrangementer (som O-festival, NM uke) så tapper vi egenkapital med 
2-300.000 per år. Med stort arrangement så tapper vi egenkapital med 0-100.000 per år.  

 Begge scenarioer (med/uten store arrangement) inkluderer videreføring av dagens 
aktivitet, avsetninger til vedlikehold og gjennomføring av KAG sin kartplan. Selv med 
tapping av egenkapital så vil egenkapital være solid og tillate for forskuttering av kart og 
vedlikehold. 

 Begge scenarioer (med/uten store arrangement) er også «worst case» da vi historisk alltid 
har oppnådd bedre regnskap enn budsjett! 

άDǊǄƴƴ CǊƛǾƛƭƭƛƎƘŜǘέ ƻƎ aƛƭƧǄŦȅǊǘňǊƴǎŜǊǘƛŦƛǎŜǊƛƴƎ  

Østfold fylkeskommune, med støtte fra bl.a. Sparebank1stiftelsen Halden, har satt i gang 
ǇǊƻǎƧŜƪǘ άDǊǄƴƴ ŦǊƛǾƛƭƭƛƎƘŜǘέΦ 5ŜǘǘŜ ǇǊƻǎƧŜƪǘŜǘ ǎƪŀƭ ƎƧǄǊŜ ŘŜǘ ŜƴƪƭŜǊŜ ŦƻǊ ŦǊƛǾƛƭƭƛƎŜ ƻǊƎŀƴƛǎŀǎƧƻƴŜǊ 
å komme i gang ς og komme videre ς med konkrete klima- og miljøtiltak. 

Hovedstyret vedtok i mai å søke om å bli med både på energirådgiving og Miljøfyrtårn 
sertifisering og ønsket også å ha med Aktivum/Grenserittet. Søknaden ble innvilget, og i 
oktober startet Hanne Raadal, Mats Haldin og Frauke Schmitt Gran arbeidet med både 
energirådgiving og Miljøfyrtårnsertifisering. Befaring av Høiåsanlegget med energirådgiver ble 
gjennomført 03. November. Jobben med Miljøfyrtårnsertifisering pågår. Søknaden med alle 
påkrevde dokumenter ble sendt inn i januar 2026. 
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Medlemstall 

Medlemstallet pr. 31.12.2025 var 468 medlemmer. 

År 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Totalt antall 
medlemmer 

777 731 684 659 627 603 593 529 616 572 505 468 

Antall menn 313 300 303 277 265 252 267 242 249 245 231 187 

Antall kvinner 207 196 203 208 197 188 191 162 169 160 161 151 

Gutter 0-16 år 142 118 91 101 89 92 77 73 122 101 72 79 

Jenter 0-16 år 115 117 87 73 76 71 54 52 76 68 41 51 

Dette er en nedgang fra 2024 på 37 medlemmer. Nedgangen skyldes en grundig oppfølging 
og opprydding av medlemsregisteret, inkludert kontakt med medlemmer som ikke hadde 
betalt medlemskontingent i 2024. Størst nedgang er blant støttemedlemmer i alderen 40-60. 
Størst vekst er det blant jenter 0 til 16. 

Følgende medlemmer er registrert gått bort i løpet av året: Tor Wøien, Einar Haugen og Bjørn 
Torgny Sundstøl. 

Medlemmene fordeler seg som aktive og støttemedlemmer slik:  

 Totalt 2024 Aktive 2024 Støtte 2024 Totalt 2025 Aktive 2025 Støtte 2025 

Totalt antall medlemmer 505 282 223 468 282 186 

Gutter 0-5 år 22 21 1 17 10 7 

Jenter 0-5 år 9 7 2 20 16 4 

Gutter 6-12 år 38 38 0 48 37 11 

Jenter 6-12år 24 24 0 23 19 4 

Gutter 13-19 år 15 13 2 20 18 2 

Jenter 13-19 år 14 12 2 20 14 6 

Menn 20-25 år 23 16 7 18 13 5 

Damer 20-25 år 24 17 7 18 15 3 

Antall menn (26-66) 139 74 65 117 71 46 

Antall kvinner (26-66) 107 50 57 96 50 46 

Pensjonister (menn) (67+ år) 67 16 51 46 17 29 

Pensjonister (damer) (67+ år) 27 1 26 24 1 23 

Årsberetning HSK-Hus - utleie 

I første etasje har Alvaro Casado/Ana Navaro og Håkon Bjørlo/Eliska Sieglova leid  hele året 
(de siste flyttet ut i desember 2025). I tillegg har  internasjonale løpere brukt det tredje 
rommet i første etasje for kortere perioder i forbindelse med samlinger/arrangementer. 
Denne overnattingsmuligheten setter løpere utenfor Halden stor pris på. Andre etasje har 
hele året vært utleid til en ekstern leietaker. Den eksterne leietakeren betaler også sin andel 
av strømregningen, hvor forbruk i andre etasje blir registrert gjennom en separat strømmåler. 
Strømkostnadene har fulgt sesongbehovet med betydelig høyere summer i vinter månedene. 

Årsberetning HSK-Hus - vedlikehold 

Det har vært utført minimalt av vedlikehold og innkjøp. 
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Årsberetning IKT-ansvarlig 

2025 har vært et rolig år når det gjelder IKT i klubben uten større endringer eller nyvinninger. 
Mer og mer av kommunikasjon er flyttet over i Spond og alle Facebook-grupper er i prinsipp 
lagt ned. På slutten av året ble det gjort en omorganisering av gruppestrukturen i Spond for å 
lettere kommunisere og opprette aktiviteter på tvers av gruppene vi har i klubben (UFO, DH17 
osv.). Rammeverket til hjemmesiden trenger en oppgradering til ny hoved versjon (Joomla) og 
denne prosessen er påbegynt. Andre hjemmeside-løsninger har også vært undersøkt, men 
konklusjonen er å forsøke å oppgradere dagens løsning i løpet av 2026. Ellers går det mye i å 
gi tilganger til Google Disk, e-postlister etc. 

Årsberetning Ski, Sykkel og Klatring 

Ski: Vinteren 2025 var ikke en god vinter, sett med ski og snø-
øyne. Noen få dager med skispor i marka var ikke nok til å 
arrangere klubbmesterskap dette året. Allikevel har vi ivrige 
super-mosjonister som deltar på de store konkurransene i inn- 
og utland; eksempler er Birkebeinerrennet, Vasaloppet og 
Marcialonga. Deltakere her var disse spreke menn og kvinner. 

 Birkebeinerrennet: Øystein Austerheim, Morten Embrik 

Hovdegaard, Geir Torgersen, Mats Haldin 

 Vasaloppet Natt: Bjørn Axel Gran 

 Vasaloppet: Morten Embrik Hovdegaard 

 Marcialonga: Øystein Austerheim, Morten Embrik 

Hovdegaard, Bjørn Axel Gran, Lise Grimstad 

Sykkel: Sett med sykkel-øyne for Skiklubben, så har det vært et 
godt år. Grenserittet har stabilisert seg som et godt arrangement 
i ny drakt, til stor glede for sykkel-entusiaster og klubbens 
medlemmer, som både er deltakere og arrangører i alle aldre. 
Klubben har noen aktive super-mosjonister på sykkel, disse 
deltar i Grenserittet og Birkebeinerrittet. Deltakere fra Halden 
Skiklubb i 2025 var: 

 Grenserittet: Morten Embrik Hovdegaard. Ville Wingstedt 
og Håkon Bryggen deltok i Grenserittet Ung. Tobias Haldin 
og Mats Haldin deltok i Grenseritt familie for første gang, til 
inspirasjon for flere familier. 

 Birkebeinerrittet: Morten Embrik Hovdegaard, Rune Bredo 
Johansen. 
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Bilder av Ville, Håkon, Tobias og Mats. 

   

 

Klatring: Klatregruppa er fortsatt ingen aktiv gruppe, men vi har klatreveggen og den brukes 
av barn og unge. Vi har noen få personer i klubben som er sertifisert til å sikre i veggen, og vi 
ønsker flere, slik at vi kan bruke veggen mer og leie ut til eksterne i de tilfeller hvor det er 
ønskelig. Skiklubben har tau, seler og sikringsutstyr til utleie, for de som ønsker å benytte 
tilbudet. 
Byttehelg: Ski, sykkel og klatregruppa har de siste årene hatt ansvaret for Byttehelgen, som 
arrangeres i midten av november. Dette har vært et vellykket arrangement, som vokser og 
som også klubbens medlemmer og byens befolkning har god nytte av. Det var mange som fikk 
solgt utstyret sitt og mange flere som fikk nytt utstyr.  

Årsberetning Sponsorutvalg 

I 2025 har sponsorgruppen arbeidet med å forvalte våre allerede inngåtte avtaler. Alle 
avtalene fra 2024 har blitt med oss videre i 2025, bortsett fra Halden Pharma som ga oss et 
engangsbidrag til barne/ungdomsavdelingen. Vi fikk fornyet tillit av NND til å gjennomføre 
eget skreddersydd opplegg for de rundt Stolpejakten, samt at Halden Fengsel  ble med på 
tilsvarende avtale. Halden SK har arrangert byttehelgen som er en av forpliktelsene i avtalen 
med SpareBank 1 Østfold.   

Sponsorgruppa har også bistått øvrige grupper i klubben med ulike søknader til 
Sparebankstiftelsen 1 Halden og Berg Sparebank som vi har fått innvilget. Erik Hauge 
Transport AS har sponset subbuss og utkjøring til Høiåsanlegget.  

O-gruppa sin virksomhet støttes av mange klubbsponsorer, som forvaltes av klubbens 
sponsorutvalg. Vi ønsker spesielt å trekke frem følgende samarbeidspartner og takker for 
deres samarbeid i 2025: 

 Kynningsrud har enda en gang støttet oss på våre store stafetter. Deres støtte er umåtelig 
viktig for vår elitesatsing. 

 Lumonite: Siden januar 2022 har Lumonite vært vår sponsor av hodelykt. Avtalen har blitt 
fornyet for 3 nye år og utløper 31.12.2026. Vi er veldig glade for at de kommende 3 årene 
vil våre løpere ha de beste lyktene på markedet.  

 Spenst har i 2025 gitt noen av våre toppløpere optimale betingelser for alternativ- og 
styrke-trening. Lokalene til Spenst er fantastiske - og med ulike lokaliteter har løperne 
flere muligheter. Våre øvrige eliteløpere har også kunnet trene til rabattert pris, hvis de 
ønsker det. Ny avtale for 2026-sesongen er på plass. 

 Flere av våre toppløpere har hatt god nytte av samarbeidet med Interoptik. 
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O-gruppa sin virksomhet støttes av mange klubbsponsorer, som forvaltes av klubbens 
sponsorgruppe og toppidrett i o-gruppa. Vi ønsker spesielt å trekke frem følgende 
samarbeidspartner og takker for deres samarbeid i 2025: 

ǒ Kynningsrud har enda en gang støttet oss på våre store stafetter. Deres støtte er utrolig 
viktig for vår elite-satsning.  

ǒ Lumonite: Siden januar 2022 har Lumonite vært vår sponsor av hodelykt. Gjennom denne 
avtalen har våre løpere de beste lykter på markedet.  

ǒ Spenst har siden mange år gitt noen av våre toppløpere optimale betingelser for 
alternativ- og styrketrening. Lokalene hos Spenst er fantastiske - og med de forskjellige 
lokaliteter har løperne mange gode treningsmuligheter. Våre øvrige eliteløpere trener 
også til redusert pris, hvis de ønsker det.  

ǒ Jensen & Scheele Bil har ved flere anledninger hjulpet oss med lånebil. Det er til stor hjelp.  
ǒ Flere av våre toppløpere har hatt god nytte av samarbeidet med Interoptik.  
ǒ O-gruppa har de siste årene hatt utstyrsavtaler med Trimtex, Runes o-utstyr og 

Framsport (Hooka), som gir rabatterte priser på nødvendig utstyr til løperne.  

Alle disse avtaler vil fortsette i 2026. 

Klubbens sponsorer er: 

Hovedsponsorer 

ǒ SpareBank 1 Østfold Akershus / (Eiendomsmegler1) 
ǒ Kynningsrud AS  

Sponsorer 

ǒ Riis Elektro AS 
ǒ Jensen og Scheele Bil AS 
ǒ Mobility 
ǒ Maximus Winter O-Camp 
ǒ Halden Ortopedi og Kirurgi 

Utstyr og tjenester 

ǒ Trimtex (o-tøy) 
ǒ Lumonite (Hodelykter) 
ǒ Spenst (Styrketrening) 
ǒ Interoptik (Briller) 
ǒ Sørby Utleie AS (maskiner) 
ǒ Runes O-utstyr (sko og annet diverse o-utstyr) 
ǒ Apotek 1 
ǒ Erik Hauge Transport AS (Subbus til Høiåsanlegget, samt utkjøring) 

Ungdomsaktivitet 

ǒ Smart Energi  

Skiltsponsorer 

ǒ Advokatene Borgerskansen 
ǒ Halden Dataservice AS 
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ǒ Apotek 1 
ǒ Norli Køhn  
ǒ Haby AS 
ǒ Caspersen AS 
ǒ Halden Arbeiderblad 

Stolpejakt-sponsorer 

 NND 
 Kriminalomsorgen 
 Marker og Eidsberg Sparebank - Stolpejakt Aremark 
 Berg Sparebank 
 Sparebank 1 Oslo Akershus 

Årsberetning Draktansvarlig 

Vi har en gjeldende samarbeidsavtale med Trimtex frem til 31.12.2026. I 2025, avtalens andre 
år, har vi bestilt drakter for rundt 130 000 kroner. Vi har som følge av avtalens vilkår mottatt 
maksimalt sponsorbidrag. 
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Årsberetning KAG 

Sammensetning: Kart- og arrangementsgruppa har i 2025 bestått av Frauke Schmitt Gran 
(leder), Gudmund Jenssen, Jon Ola Brevig (grunneierkontakt), Eirik Nordbrøden 
(arrangementskontakt), Håkon Jokstad (materialforvalter), Lacho Iliev (arrangements-
ansvarlig) og Hanne Lerche Raadal. 

Møter: KAG har hatt 3 Teams-møter i 2025. 

Grunneierkontakt: For hvert arrangement blir respektive jakt- og grunneierlag kontaktet 
personlig av Jon Ola Brevig. I tillegg har det vært en del grunneierkontakt ifm. nytegninger av 
kart for Tobruåsen, hvor O-festivalen vil bli arrangert i 2027, samt nytegning av kart De Tre 
Furuer og utvidelse av Iddefjordfjella ned mot Bakke. Videre tar Jon kontakt med grunneiere 
for treningsløp, der har klubbtrener Raúl jevnlig kommunikasjon med ham. 

Kart: Lacho Iliev reviderte kartene Svalerød-Røsnesåsen til "Halden O-Meeting Night and 
Relay" som ble arrangert i midten av mars. 

Morten Dalby og Yngvar Nilsen har tegnet kartet Iddefjordfjella, dette vil bli brukt til HOM i 
april 2026. Deler av jobben er fakturert, sluttfaktura kommer i 2026. 

Sprintkartet i Sentrum nord for Tista ble oppdatert av Alvaro Casado. Fokus var på oppdatering 
rundt nybygde Os Skole og Halden Arena, men også andre endringer på nordsiden er 
oppdatert på kartet. Alvaro har også laget et helt nytt skolekart for Os skole, og revidert 
skolekartet på Tistedalen skole, der den nye Tistedalshallen nå er med. 

Kartet for O-festivalen 2027 er også påbegynt: Vi skal tegne nytt kart over Tobruåsen, med 
bruk av laserkurver. Vi har igjen engasjert Morten Dalby for denne jobben. I denne 
sammenhengen er det søkt om spillemidler for Tobruåsen, De Tre Furuer og Strupeskogen, 
som er et større nokså sammenhengende område, oppdelt av noen jorder. Lacho Iliev har fått 
oppdraget med å synfare De Tre Furuer. 

Spillemidler for kartprosjekt Ertemarka (Halden O-Meeting 2024) ble utbetalt i 2025, og nå 
venter vi på momsrefusjon. Den forventes å komme i 2026, slik at vi vil kunne avslutte dette 
prosjektet i løpet av 2026. Prosjektet hadde oppstart i 2022. 

Utstyr: I 2025 ble det kjøpt inn to 3x3 meters arrangementstelt med tak og 3 vegger hver, en 
stømstasjon som kan brukes som nødaggregat for PC o.l. og 8 sammenleggbare 
arrangementsbord. Vår "ærverdige" toalettvogn, som ble bygd på dugnad av HSK-medlemmer 
til Veteran-VM i 2003, sliter med hjul og bremser og trenger enten en grundig overhaling eller 
pensjonering. De to nye Emit online stemplingsenhetene som ble meldt savnet etter Halden 
O-Meeting 2024, er gjenfunnet i god behold. 

KAG fikk følgende støttemidler i 2025 fra stiftelser: 
 Fra Sparebank1stiftelsen Halden: Kr. 48 494 til "Halden O-Meeting for barn og unge" 
 Fra Sparebank1stiftelsen Halden: Kr 6 700 for annonse Halden O-Meeting 2026 i O-boka 

KAG fikk følgende støttemidler i 2025 fra NOF: 
 Kr 3000 for nytt skolekart Os skole + kr. 1000 for ung synfarer 
 Kr 1500 for revidert skolekart Tistedal skole 
 Kr 6500 for "Tur-O High Five" 

KAG fikk følgende støttemidler i 2025 fra Miljødirektoratet:  

¶ KAG fikk kr 25 000 fra den store søknaden til O-gruppa, for å tegne innendørs o-kart. 
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På tampen av året fikk KAG også innvilget den store søknaden om støtte til nytt, berøringsfri 
stemplingsutstyr og utstyr til tidtaking. Utstyret kjøpes inn i 2026 og skal brukes i Halden O-
Meeting. Vi fikk kr 50 000 fra Berg Sparebank og kr 120 000 fra Sparebank1stiftelsen Halden. 

Arrangement 

(Mini) Halden O-Meeting - fredag 14. og lørdag 15. mars 

Siden vi ikke skulle arrangere vårt store to-årige "store" Halden O-Meeting i april 2025, og 
siden vi fikk tildelt KM Natt fra kretsen, prøvde vi å gjøre litt mere ut av dette: Vi arrangerte 
"Halden O-Meeting Night" og "Halden O-Meeting Relay" på fredag/lørdag 14.-15. mars. 
Samtidig lagde klubbtrener Raúl et godt utvalg av o-tekniske treninger, og O-gruppa inviterte 
våre utenlandske løpere til Halden-samling. Løpene gikk på kartet Svalerød-Røsnesåsen, med 
arena på jordet ovenfor Sponvikveien 31.  Stor takk til grunneiere for arena, Kristin Aanby og 
John Skaug, for utmerket samarbeid. Det kom deltakere fra klubber over hele Østlandet og 
enkelte løpere fra Sverige. Og vi fikk brukt og testet Marius Bjugan sitt nye tidtakingssystem, 
Time4O. Det fungerte utmerket! Litt data: 

Løpsleder Frauke Schmitt Gran 

Løypelegger fredag Thomas Natvig Årstad 

Løypelegger lørdag Anders Felde Olaussen 

Arena Ole Åsen og Rolf Arne Olsen 

Info-telt Anja Wingstedt 

Kiosk Lene Sandvik, Hilde Bekkevard 

Karttrykk og GPS Lacho Iliev 

Start Hanne Lerche Raadal 

Mål og resultater Eirik Nordbrøden, Marius Bjugan 

Premier Runa Lien Backstrøm 

Speaker Kjetil Bjørlo og Kajsa Nilsson 

Antall påmeldte fredag 191 

Antall påmeldte lørdag, stafett 73 lag, 271 etapper 

Antall påmeldte lørdag, individuelt 93 

Totalt antall påmeldte personer 555 

Fredag 14. mars: 
Vi arrangerte et "vanlig" nattløp med individuell 
start, aldersklasser fra 13-14 til 80 år og åpne 
løyper på C, B og A-nivå. I den åpne C-løypa var 
det noen av klubbens 11-12-åringer som prøvde 
nattorientering for første gang.  

Bilder: God stemning på Arena, med lyslenker, 
bålpanne og fornøyde løpere.  
.  
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Det viste seg at nattorienteringsløpet motiverte en del barn, og 
I! ƭŀƎŘŜ Ŝƴ ǊŜǇƻǊǘŀǎƧŜ ƳŜŘ ǘƛǘǘŜƭ άмм ňǊ ƎŀƳƭŜ aŀǊŜƴΣ aŀƛŀ ƻƎ 
Eira prøvde seg på nattorientering: ς 5Ŝ ŜǊ ǘǄŦŦŜέΦ 

https://www.ha-halden.no/11-ar-gamle-maren-maia-og-eira-
provde-seg-pa-nattorientering-de-er-
toffe/s/5-20-1695911  

  

Bilde er tatt av Jesper Sandø Bjørneby fra 
Halden Arbeiderblad 

 

 

 

 

Lørdag 15. mars: 
På ettermiddagen ble det arrangert stafett for 11-12-åringer og 13-16-åringer, samt Småtroll 
og individuelle løyper i åpne klasser. Fokus lå på barn og ungdom. Totalt 102 barn og 
ungdommer deltok, hovedsakelig fra klubber i Østfold, men også fra Akershus og Oslo. På 
Småtroll hadde 13 deltakere. Videre var det 8 barn som bor i Sponvika-området som prøvde 
orientering denne dagen. 

Et blikk på resultatlistene viser at 33 av de 102 deltakende barn og ungdommer var fra Halden 
SK. Dugnadslistene for bl.a. kiosk og parkering, samt bilder av blide barn med foreldre viser at 
vi greide å inkludere klubbens barn med foreldre i arrangementet. 

  

https://www.ha-halden.no/11-ar-gamle-maren-maia-og-eira-provde-seg-pa-nattorientering-de-er-toffe/s/5-20-1695911
https://www.ha-halden.no/11-ar-gamle-maren-maia-og-eira-provde-seg-pa-nattorientering-de-er-toffe/s/5-20-1695911
https://www.ha-halden.no/11-ar-gamle-maren-maia-og-eira-provde-seg-pa-nattorientering-de-er-toffe/s/5-20-1695911
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Ungene gleder seg til stafetten Stian og Troy før start 

  
Oppvarming: Maren, Thilie, Signe Marie og Anders Start for 11-12 åringer 

  
Rett før start for 13-16 åringer Veksling: Maia og Maren 

  
Ivar og Stian i mål etter første etappe Stolt Edvard med premien sin 

  
Fredrikstad SK vant begge ungdomsklassene Premieutdeling 

På kvelden prøvde vi et nytt stafett-konsept for seniorer og veteraner: Start av første etappe 
litt før solnedgang, med løping inn i natta. Bølgestart etter hver etappe sikret et kompakt 
arrangement. Konseptet ble godt mottatt av deltakerne og vi var fornøyde som arrangører. Vi 
skal gjenta samme konsept på Halden O-Meeting i 2026, med stafetter på fredags kveld. 
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Noen bilder: 
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Ungdomsserieløp nr. 1 ς tirsdag 29. april: 

Løpet ble arrangert som fellesstart med sløyfer fra Skianlegget på Erte, på Ertemarka-kartet. 
Løpsleder Karianne Hauge og løypelegger Lars Erik Myhre sammen med en dugnadsgjeng fra 
UFO la til rette for 151 påmeldte deltakere. Løpet inngikk i Skaukarenes krus og var 
rangeringsløp for Unionsmatchen. 

  

 
Halden O-Meeting 2026: 

Halden O-Meeting vil arrangeres over 3 dager: Stafett på fredag ettermiddag/kveld, 
mellomdistanse på lørdag og langdistanse på søndag. På lørdag vil det også være en 
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lagkonkurranse for barna. På høsten har vi kommet godt i gang med forberedelser: 
Løypeleggerne har startet jobben, hovedfunksjonærer er på plass og i midten av desember 
ble "Bulletin 1" lagt ut i Eventor. Mellomdistansen på lørdag og langdistansen søndag er World 
Ranking løp og Norgescup i klassene D 21 E og H 21 E. 

O-festivalen 2027: 

Halden SK arrangerer O-festivalen 2027: Sprinten på fredag 25.6. vil gå i eller i nærheten av 
Fredriksten festning, skogsløpene lørdag 26. og søndag 27.6. vil gå fra gården Åsmundsenga i 
Berg. O-festivalen er Norges største O-løp og arrangeres rundt omkring i hele landet. I år gikk 
det på Lillehammer, med mellom 1600 og 3000 deltakere per dag. O-festivalen 2027 vil være 
det største O-arrangementet for Halden SK siden Veteran-VM i 2003! Hanne Lerche Raadal 
skal være løpsleder. 

Økonomi 

Halden SK har i 2025 ikke hatt noe stort O-arrangement. Dette gjenspeiles i KAG-økonomien, 
men underskuddet ble mye mindre enn budsjettert. Kort oversikt over hovedposter: 

¶ Haden O-Meeting Night and Relay 14./15.3. ga 48 102 kr i overskudd, inklusive innkjøp av 
arrangementstelt mm, revidering av kart og støtte fra Sparebank1stiftelsen Halden 

¶ På kartprosjekt "Ertemarka og Hauglund" har det i 2025 påløpt utgifter på 53 192 kr, for 
siste del av synfaring av Hauglund-delen. Spillemiddelprosjektet "Ertemarka" ble avsluttet 
i 2025, og vi har fått utbetalt spillemidler. Vi venter på momskompensasjon, den forventes 
i 2026. Spillemidler er inntektsført på regnskapskonto "Kart Ertemarka", dvs. føres på 
"gammel måte" og ikke etter kontantprinsippet. 

¶ Kartprosjekt "Iddefjordfjella" er startet i 2025. Dette prosjektet føres i sin helhet etter 
kontantprinsippet, og det er i 2025 påløpt utgifter på 171 840 kr. Budsjettert total kostnad 
for hele kartet er 300 000 kr. Vi har fått innvilget spillemidler på 100 000 kr (utbetales i 
2026?), og håper på momskompensasjon på ca. 50 000 kr (utbetales i 2027?). 

¶ Ungdomsserieløpet 29.4. ga 9 754 kr i overskudd. 

¶ Det ble solgt treningskart og -opplegg for 80 350 kr 

KAG hadde for 2025 budsjettert med et underskudd på ca. 160 000 kr, men fikk bare ca. 60 
000 kr i underskudd. Dette skyldes hovedsakelig: 

 Bedre resultat enn forventet på «Halden O-Meeting Night and Relay» (ca. 24 000) 
 Bedre salg av treningskart (ca. 13 000) 
 Ubrukt støtte til innendørs O-kart (25 000) 
 Gaver/støtte fra Sparebank1stiftelsen og NOF (ca. 30 000) 

Årsberetning Stolpejakt 

Årets stolpejakt i Halden ble avsluttet 1. november og statistikken viser rekorddeltagelse. I 
Aremark er det registrert over 2100 stolpejegere, og i Halden over 8000. Med rekordmange 
stolper som var satt ut, har antall stolpebesøk over doblet seg fra i fjor med nesten en halv 
million registrert besøk. Det er nå mange som benytter anledningen til å registrere stolpene 
flere ganger i løpet av sesongen, for så å sanke mest mulig poeng. Dette er bra! 

Litt mer fra statistikken. Av de som har registrert seg med bostedsadresse, så har vi i år hatt 
besøk av stolpejegere fra 185 forskjellige kommuner og steder, fra Kristiansand i sør til Alta i 
nord. Dette er over halvparten av alle kommunene i Norge. Kvinneandelen er igjen størst med 
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ganske nøyaktig 60%, og alle aldersgrupper er med vitner om at stolpejakten er en fin 
familieaktivitet.  

Takk til Sparebank1-Halden, Berg Sparebank, Marker & Eidsberg Sparebank, NND og 
Kriminalomsorgen for den økonomiske støtten som gjør arrangementet mulig. 

Det var satt ut 187 stolper på 7 ulike kartområder, Halden sentrum, Strupe/Glenne, 
Hjortsberg, Festningen, Tistedal-Vadet og på Fossby og Strømsfoss i Aremark. 40 av stolpene 
i sentrum var dedikert til bedriftsopplegg for NND og Kriminalomsorgen, hvor bedriftene ble 
presentert med informasjon som var lagt ut på stolpene og som kom fram på mobilen ved 
besøket. 

I år ble det trykket opp en 12-siders brosjyre med alle kartomerådene og med en enkel 
veiledning.  Papirversjonen ble utdelt gratis ved ulike servicesteder og butikker i Halden. Selv 
om de fleste benytter mobiltelefonen til stolpejakten er det fremdeles mange som også 
ønsker en papirutgave med kartet som de kan bruke. 

Stolpejakten har vært et samarbeidsprosjekt mellom Gimle IF og Halden Skiklubb som står for 
kartutvikling, trykking av brosjyrer, betaling av lisens til Stolpejaktforeningen og for utsetting 
av stolpene. Arrangementsgruppa har bestått av Morten Paulsen fra Gimle IF og Jens Erik 
Mjølnerød og Gudmund Jenssen. Vi er klare igjen for et nytt arrangement i 2026! 

Statistikk: 

  

Årsberetning 2025 Halden turorientering 

Halden turorientering er som tidligere et samarbeid mellom Gimle Idrettsforening, Idd 
Sportsklubb, Tistedalen Friluftslag og Halden Skiklubb. 

Medansvarlig for årets Tur-o opplegg fra HSKs side har vært Hans Kurt Karlsen, Miguel Valero, 
og leder av gruppa Anne Julsrud Haugen. Vi har fått god hjelp av grunneierkontakt Jon Brevik 
og KAGs representant Eirik Nordbrøden. 
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NOFs nettside www.turorientering.no og appen har fungert godt og ingen har etterspurt 
klippekort. QR koder kan lett registreres rett inn på telefonen, men i bynære strøk har vi brukt 
tall eller bokstavkombinasjoner som må registreres manuelt. I år har vi ikke hatt felles poster 
med Stolpejakten. 

Poster, hefte og planlegging 

Totalt er 112 poster satt ut med de nye 
postmarkørene. Turene er fordelt på 3 Grønne, 3 Blå, 
inkl. sykkeltur-o, 2 Røde og 2 Svarte turer, samt 6 GPS-
poster. I år har vi hatt bare ett hefte, som i fjor ble det 
trykket av Benjamin Sats & Trykk DA. Det ble noen 
trykkfeil og noen mangler på kart, som meridianer, og 
på ett kart myrer. Vi må være mer nøye med 
korrekturlesing neste år. Hovedansvaret for løyper og 
poster har vært Trygve Fosse for Gimle IF, Mia 
Sikkeland og Johan Johansen for Idd SK, Mayna og 
Hans Nossen, Svein Minge og Liv Inger Prangerød for 
TFL. Hans Kurt og Anne/Eirik la ut poster for HSK. Hans 
Kurt har vært helt sentral i tur-o i mange år og er 
registrerer alle turene i OCAD. Mia og Mayna forsynte 
de 3 utsalgsstedene. Tone Albinson, Gimle IF er 
kasserer og fører regnskapet. Første tur-o dag i år var 
12.04.25. Siste tur-o dag 21.09.25. 

Nytt i år 

Nytt i år var Kickoff på Tistasenteret sammen med Stolpejakten. I tillegg deltok Anne og Mayna 
på møte i Handikapforbundet, avd Halden. Vi har markert Friluftslivets år med deltagelse på 
fellesarrangement i Vadet, gratis TurOHighFive tur på Stenrød/Ulvås og bidrag med turer til 
Halden kommunes 52 turer. Intersport, Tistasenteret er nytt utsalgssted og sponser premier 
på avslutningen. 

Deltagere 

Postene graderes etter vanskelighetsgrad, 4 poeng grønn tur, 6 poeng blå tur, 8 poeng rød tur, 
10 poeng svart tur og 16 poeng GPS-post. Poengkrav for gull: 500, sølv: 350 og bronse: 200 
poeng. Det er egne merkekrav for personer som klassifiserte seg som funksjonshemmede: 
Gull 60 Sølv 40 Bronse 20 poeng. 

277 deltagere hadde minst ett stempel. 36 personer hadde vært på alle 112 poster, som ga 
804 poeng! 135 deltagere tok gull (2 med redusert funksjon), 23 sølv og 42 bronse. 

Kart og områder 

Tur-orienteringsheftet kostet kr 350,- på følgende kart: 

1: Rød tur ς Ryggerød - 8 poster - Målestokk 1:10000 - postnr 1-8 
2: Svart tur ς Abbortjern ς 7 poster - Målestokk 1:10000 ς postnr 9-15 
3: Rød tur ς Hiås ς 8 poster - Målestokk 1:10000 ς postnr 16-23 
4: Svart tur ς Brattås ς 9 poster - Målestokk 1:10000 ς postnr 24-32 
5: Blå tur ς Skårefjell ς 8 poster - Målestokk 1:10000 ς postnr 33-40 
6: Blå tur ς Sykkeltur Svinesund Røsnæs ς 15 poster - Målestokk 1:15000 ςpostnr 41-55 

http://www.turorientering.no/
http://www.turorientering.no/
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7: Rød tur ς Tømmerås ς 8 poster - Målestokk 1:10000 ςpostnr 62-69 
8: Blå tur ς Ertemarka N ς 8 poster - Målestokk 1:7500 ςpostnr 70-77 
9: Blå tur ς Prestebakke ς 8 poster - Målestokk 1:7500 ςpostnr 78-85 
10: Blå tur ς TurOHighFive Stenrød/Ulvås ς 7 poster - Målestokk 1:7500 ςpostnr 86-92 
11: Grønn tur ς Kongeveien skole. Risum ungdomsskole ς 7 poster - Målestokk 1:4000 ςpostnr 93-99 
12: Grønn tur ς Låby skole ς 6 poster - Målestokk 1:4000 ςpostnr 100-105 
13: Grønn tur ς Ertehytta ς 7 poster - Målestokk 1:7500 ςpostnr 106-112 
Månedens GPS Poster (HSK/TFL) ς 6 poster- Ikke kart ς postnr 56-61 

Økonomi 

Via HSK har vi søkt Sparebankstiftelsen og fått økonomiske bidrag til trykking av kart som ble 
delt ut på Låby og Kongeveien skoler og Risum ungdomsskole. Sparebankstiftelsen har også 
bidratt til utgifter til trykking av årets karthefter, 15 årsplaketter, postmarkører og OCAD-
lisens. NOF har gitt tilskudd på kr 4000 for grønne turer. Omsetning på nett: kr 7350. Offline 
omsetning: kr 70000. Avgift til NOF: kr 10500. Fordeling av overskudd fra 2025 ble kr 10000 til 
hver av de 4 klubbene. 

Møter 

Vi har hatt ett fysisk møte 27.01.25. for planlegging av sesongen, i tillegg mye kommunikasjon 
via epost og telefon. 

Årets tur-o avslutning 

Avslutningen av sesongen ble avholdt på Venåshytta søndag 19.10.25 med ca 30 deltagere. 
Det vanket både ros og ønsker til kommende sesong. Referat ble publisert i HA. Før kaken ble 
servert ble det trekning av årets premier fra Norli Køhn, Felleskjøpet, Kiwi Risum, Intersport 
på Tistasenteret og Baker Johnsen. Hovedpremie var gavekort på kr 2000 fra BåtHolm og 
Fruktkurv fra Kiwi Risum. Adelskalenderen med antall som har oppnådd merker fra 1997 er 
oppdatert, og vi delte ut og spanderte plaketter for 15 år med gull. 

Statistikk år for årets Tur-O opplegg (*: fra 2023: antall registrerte klipp) 

År 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Solgte 
konvolutter: 206 147 172 164 155 163 193 146 168 310 236 

218 192 177 200 

Familie & 
Barne-O: 69 66 55 48 92 99 135 87 97 147 76 

134 112 130 - 

Solgte pakker 
på nett:   5 5 4 10 12 7 19 32 

24 
(+44) 

    

Registreringer 
på nett:*  105 119 118 121 147 169 148 151 141 359 342 

 12559 9535 12627 

Antall poster: 90 90 90 90 95 90 90 90 90 91 91 106 110 102 112 

Årsberetning 2025 Løypemerkingsprosjektet 

Løypemerkingsprosjektet i Venås- og Høyåsmarka er et samarbeidsprosjekt mellom Gimle IF 
og Halden Skiklubb. Arbeidsdelingen fungerer meget bra, og vi har en felles økonomi som 
administreres av HSK. Arbeidet med skilting, merking og klopping ble påbegynt høsten 2021, 
og løypene ble offisielt åpnet av varaordføreren 5.september i 2024.  
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I året 2025 har vi fortsatt med klopping og utbedring av løypene. Løypa fra Tutjern via 
Tobarntjern til Høyås er ferdigstilt med nye klopper. Det same gjelder Flaggløypa fra Høyås til 
lysløypa. Videre er det foretatt en del utbedringer både med noen nye klopper, rydding og 
oppfrisking av blåmerking i flere av løypene. Dette er imidlertid et arbeid som vil fortsette år 
for år. Her har vi god støtte fra Stangeskovene og Sørby Utleie. Det har vært et uforståelig 
tilfelle med fjerning av skilt og stolpe på Furumoen, noe vi ikke kan tolke som annet enn rent 
hærverk. Her og et par andre steder vil det settes opp pilskilt.  

De merkede løypene skal oppdateres i appen til DNT, www.UT.no.  

Hele prosjektet har blitt godt mottatt av grunneierne i marka og vi har et godt samarbeid nå i 
forbindelse med ny hogst slik at løypene ivaretas best mulig. 

Med fullfinansiering av prosjektet fra Berg Sparebank og Sparebank1 stiftelsen Halden, er alle 
de mest brukte stiene på nytt blitt blåmerket og fått nye skilt. Tilskuddene sikrer økonomien i 
prosjektet videre.  

Vi har i tillegg til løypemerkingen i marka gjort en jobb for Halden kommune med 10 av de 52 
turene som Halden kommune har organisert i Friluftslivets år. Dette har vært et 
samarbeidsprosjekt med Gimle IF, TFL og Idd Spk under ledelse av Halden kommune. Gjennom 
året er turene blitt scannet 13322 ganger av 1450 registrerte brukere. 

Tilbudet vil fortsette i et litt annet format i 2026. Færre turer, men med flere alternativer for 
ulike brukergrupper. Både Halden Cykleklub, Halden Padleklubb, Berg IL, DNT Halden og 
omegn og Turer i Halden og omegn vil delta i året som kommer. 

Turene vil bli presentert som «Månedens turmål 2026» på nettsiden: 

www.turihalden.no og Turer i Halden og omegn på FB.  

Alle turene fra 2025 blir liggende i appen til DNT, UT.no. Det samme gjelder for turene som 
kommer i 2026. 

I 2025 har løypegruppa i HSK bestått av Karsten Heide, Ole Åsen, Hans Erik Andersen, Gustav 
Hole, Paal Bruun, Rolf Arne Olsen, Tore Lund, Jan Erik Solheim, Morten Andersen og Morten 
Dalby. 

Bilde: Godt samarbeid mellom klubbene har gjort prosjektet mulig. Foto: Hege Rørberg 



Årsberetning Halden Skiklubb 2025 

24 

 

Årsberetning ORIENTERINGSGRUPPA  

O-gruppa har i 2025 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:    Anja Wingstedt 
Leder toppidrett:   Emil Wingstedt (Lasse Grøn frem til mars) 
Bredde:    Aurora Fossøy 
Junior/Trening:  Emil Wingstedt 
Prosjektansvarlig:  Svetlana Mironova 
Søknader, informasjon:  Herman Backstrøm  
UK/Utvikling:  Kjetil Bjørlo 
Økonomi:   Marius Bjugan 

Toppidrett (TIU) har vært organisert gjennom et eget utvalg under ledelse av Emil Wingstedt 
(Lasse Grøn frem til mars) som i 2025 besto av Kjetil Bjørlo, Emil Wingstedt, Tore Sandvik, 
Thomas Natvig Årstad og Kajsa Nilsson. 

Raul Ferra er siden mars 2020 fast ansatt som trener i Halden SK i 60%, fra sommeren 2020 
ble stillingen økt til 70% for å bidra til UFO-treningsarbeid. I 2025 ble hans kontrakt forlenget 
igjen med 1 år, med mulighet for forlengelse på 1+1 år. Håvard Wedege har som ansatt hatt 
ansvaret for å føre regnskapet til o-gruppa. O-gruppa har i perioden hatt 11 møter. Fokuset 
har vært på å skape aktivitet for våre løpere. O-gruppa har vært representert på styremøter i 
Halden SK gjennom leder Anja Wingstedt. Anja Wingstedt stilte også på møter i ØOK.  

UTØVERE 

Antall utøvere i 2025: 

Juniorer Elite Bredde 

16 28 50 

Nye løpere: 

¶ Fra UFO: Fredrik Signebøen rykket opp.  

¶ Seniorer: Natalia Gemperle, Björn Cederberg (fra høstsesongen) 

¶ Junior: Marie Scheele, Ylva Klausen, Juliane Burgmair, Emma Kocsic, Imogen Pieters 

TRENING OG TILRETTELEGGING 

Raúl Ferra som hovedtrener har hatt ansvar for tilrettelegging og gjennomføring av alle 
treninger i Halden. Han har jobbet sammen med Emil Wingstedt og UK for å tilby et meget 
godt tilbud til klubbens løpere. Raúl har også hatt ansvaret for planlegging og gjennomføring 
av samlinger i utlandet, forberedelser til viktige løp og tilrettelegging av spesialtilpassede o-
tekniske økter for de beste løperne i klubben. I tillegg har han laget øktene til påske- og 
sommertreningspakkene som klubben har tilbudt medlemmene og eksterne under året. 

Den ukentlige treningen i Halden har stort sett fulgt samme treningsplan som tidligere. 
Treningene har generelt hatt bra oppmøte, spesielt på Lumonite league under onsdagskvelder 
vinterstid.  

Mandagstrening har vært på Gimle der Idun Felde Olaussen har hatt ansvaret som trener. 

Tirsdagsintervallene har variert mellom Rødsparken, festningen, stadion og skogsløype på 
Venås.  
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Lumonite league under onsdagskveldene i treningsåret har vært den mest populære 
treningen. Totalt under vinteren 24-25 har ca 85 løpere (inkludert eksterne) deltatt på noen 
av de 19 gjennomførte treningene. En Lumonite league ble kansellert pga. snø. 

 

Torsdag kveld er tradisjonelt Høiåstrening. Vi har som oftest ikke hatt noe felles opplegg så 
utøverne kan selv velge hva de ønsker å trene. Under vinteren har vi hatt faste løyper med 
reflekser ute. Det har også vært vanlig med grupper som løper intervaller i lysløypa, trener 
styrke eller løper en rolig Stangåsrunde. Felles for alle er badstue og vafler etter treningen.  

Lørdager har vi hatt o-teknikk med konkurransefokus på forskjellige kart rundt Halden. Det er 
en viktig trening for å få terpet teknikk i dagslys også under vinteren. Kvaliteten på løypene 
har vært veldig bra. Vi har samarbeidet med FSK og hatt felles treninger noen ganger hver 
måned i løpet av vinteren.  

Langturene på søndager har variert i oppmøte og det har noen ganger vært svært få deltagere. 

Mange o-tekniske økter har hatt poster i skogen og vi retter et stort takk til de som har bidratt 
med å sette ut og ta inn poster. Dette er en viktig dugnadsinnsats som trengs for å kunne 
gjennomføre treningsprogrammet vi ønsker. En typisk treningsuke under vinteren og høsten 
har bestått av:  

Ukedag Aktivitet  

Mandag  Styrketrening Gimle 

Tirsdag  Intervaller 

Onsdag  Lumonite league 

Torsdag  Høiås o-teknikk/styrke/intervaller/egentrening 

Fredag  Egentrening 

Lørdag O-teknikk   

Søndag Langtur  
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UK OG UTVIKLING  

Felles UK har for sesongen 2025 har bestått av: 

ǒ Herre-UK: Kjetil Bjørlo (leder), Kajsa Nilsson, Emil Wingstedt, Thomas Natvig Årstad, 
Lasse Grøn og Raul Ferra. 

I løpet av 2024 er det besluttet å omorganisere UK i Halden SK ved å innføre et felles UK for 
damer og herrer. Dette ble effektivt fra og med sesongen 2025. UK har i sesongen tatt ut 
stafettlag til følgende stafetter: 

 HOM-relay 
 Kolmårdskavlen 
 Stigtomtakavlen 
 Tiomila 
 Jukola 
 NM sprintstafett 
 KM stafett 
 NM stafett 
 NM-jr. stafett 
 25-manna 

I tillegg til selve uttaksarbeidet er det også jobbet med kontinuerlig kontakt og dialog med 
løpere via diverse kanaler samt holdt digitale møter for både herre- og dameløperne gjennom 
sesongen. 

HSK-academy ble videreført i 2025, og det er også planlagt videreført i 2026. 
HSK-Academy har som mål å skape en arena for utvikling for alle interesserte i løpergruppen. 
HSK-Academy er en arena for kompetanseoverføring der interne og eksterne 
foredragsholdere har bidratt med temaforedrag på digital plattform. 

Ansvarlig for dette har vært, og er vår trener Raul Ferra og møtene har vært populære med i 
størrelsesorden 30-40 deltagere fra både Halden baserte og internasjonale løpere. HSK-
Academy vil videreføres i 2025. 

Det er også høsten 2025 startet opp en mentorordning der 2 og 2 løpere med ulik erfaring er 
paret opp for gjensidig utvikling. 

PROSJEKTER OG ARRANGEMENTER  

I 2025 kunne vi tilby et stort antall aktiviteter i form av treningssamlinger og 
konkurransereiser. Det ble arrangert tre treningssamlinger, en vintersamling i Madrid i 
februar, en Halden-samling i april og i august ble det arrangert en juniorsamling i Karlskrona. 

Tiomila i Finspång ble en flott klubbtur med deltagelse av ungdommer, eliten og bredde, og vi 
klarte å stille med to herrelag, fire damelag og to ungdomslag pluss ledere. Spesielt 
imponerende er fire damelag, siden det er 2 nattetapper for damene. Men med god 
vintertrening la et godt grunnlag for at vi kunne stille med 8 nattløpere hos damene. 

Jukola og Venla gikk i Mikkeli. HSK var representert med fire lag i Venla og to lag i Jukola. 

Skiklubben har vært representert i alle nasjonale mesterskap. NM sprint (junior sprint, knock 
out og stafett) gikk i Oslo, NM natt i Kristiansand, NM uka i Lygna og NM junior stafett i Ås. 
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Det ble busstur og tre lag til 25-manna i Stockholm etter en storslagen rekrutteringsaksjon 
under hele høsten. Og alle lag fullførte i fin stil, selv når tredje laget manglet en stempling. 

Oppgaver for arrangement og opplegg til de store stafettene, NM og O-festivalen ble stort sett 
fordelt i o-gruppa-styret, men også med bidrag fra andre. Stor takk til alle som har vært med 
og bidratt til årets prosjekter. 

Årets prosjekter: 

Dato Prosjekt Hvor Prosjektleder 

31.1.-2.2. JanOari Göteborg Lasse 

13.-23.2. Winter Camp Madrid Lasse 

7.-9.03. Hallandspremären Halland Anja 

28.-30.3. NM Natt, NC Kristiansand Emil 

10.-23.03.25 Halden Camp  Halden Emil 

12.-19.4. Tiomila samling Finspång Emil 

30.4.-4.5. Tiomila (samling fra onsdag) Swedish League 
#3 torsdag 

Finspång Anja/Andreas 

9.-11.5. NM sprint/KO/stafett (uttaksløp jr) Nittedal/Lillomarka Anja 

24.-25.5. VM-uttaksløp Fet Anja 

25.5. Klubb-KM-stafett/KM-Sprint-stafett - avlyst Moss Aurora 

28.05. Haldenmesterskap Halden Aurora 

28.05.-01.06.25 JWOC-uttak/NC Hjelmeland/Rogaland Frauke 

7.-9.6. Pinseløp Hamar/Kongsberg Aurora 

12.-15.06. Jukola (samling fra torsdag) Mikkeli Anja 

20.-22.6. O-Festivalen (uttaksløp EYOC, JEC) Geilo Anja 

August Sommersamling junior  Karlskrona Emil 

22.-24.8. NM samling Lygna-Hadeland/Toten Anja 

30.8. 15-stafetten ς Deltagelsen avlyst pga 
manglende interesse 

Oslo Aurora 

4.-7.9. NM-uka Lygna-Hadeland/Toten Anja 

19.-21.9. NM jr. stafett + NC, O-Idol, NC finale Ås Anja 

11.10. 25-manna Stockholm Håvard, Viktor 

23.11. Skolleborgturen Halden Aurora 

TOPPIDRETT 

Sesong 2025 har som vanlig vært full av aktivitet for toppidretten. TIU har under året bestått 
av Lasse (leder frem til april), Emil (leder fra april), Kjetil (UK sjef), Thomas, Kajsa og Tore. 
Dessuten har Morten Dalby og Eirik Nordbrøden vært med som ledere på Tiomila og 
aktiviteter i Halden. 

Vi fikk flere nye løpere til klubben, spesielt overgangen til Natalia Gemperle styrket vårt 
allerede sterke damelag. Magne Dæhli fikk dessverre en skade tidlig på sesongen og kunne 
ikke løpe noe i sin siste sesong for Halden SK.  

Vintersamling 

38 av klubbens elite og junior-løpere med trener og støtteapparat var på vintersamling i 
Spania, nærmere bestemt området omkring Burgohundo, 12 mil vest for Madrid. 

Samlingen startet med MOM (Maximus O Meeting), fire løp med god konkurranse på det 
høyeste nivået i orientering.  Løpene besto av langdistanse, mellomdistanse, sprint og 
avsluttet med jaktstart. Løpene satt en god start på løpsåret 2025 og vi hadde flere gode 
prestasjoner som lovet godt videre for året. Etter at løpene var unnagjort, ble det gjennomført 
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en treningssamling i området rundt Burgohundo der gode både tekniske- og fysiske 
treningsøkter ble gjennomført. Det var også et stort fokus på lagbygging under samlingen. 

Full rapport fra treningsoppholdet kan leses på Halden skiklubbs hjemmeside via denne lenke, 
https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter/3615-vellykket-vintersamling-ekstreme-terreng-
spansk-sol-og-lagbygging 

 

10Mila i Finspång 

Tiomila, den kanskje mest prestisjefulle orienteringsstafett i verden, ble arrangert 4.-5.mai i 
Finspång sør for Stockholm. Halden SK stilte med 3 herrelag, 3 damelag og 2 ungdomslag og 
hele 72 løpere, trenere og støtteapparat var med på tur til Sverige denne helgen. 

I dameklassen ble Halden SK nr.4 av 281 startende lag, Halden SK viste dermed at de tilhører 
den absolutte verdenstoppen, og Halden SKs damer viste også en enorm bredde med sine 2. 
og 3. lag som plasserte seg på hhv. 23. og 42.plass. 

https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter/3615-vellykket-vintersamling-ekstreme-terreng-spansk-sol-og-lagbygging
https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter/3615-vellykket-vintersamling-ekstreme-terreng-spansk-sol-og-lagbygging
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I herreklassen ble Halden SK nr. 21 av 336 startende lag, et skuffende resultat som var preget 
av et uhell på den lengste nattetappen, men Halden var med i teten innledningsvis og avsluttet 
med stor moral, noe som viste at potensialet i laget er stort. 

Halden viste også stor bredde blant herrene med god prestasjon for 2. laget som ble nr. 38, 
og vi hadde ungdomslag som fikk gode opplevelser i form av både læring, utvikling og 
mestring.  

Full rapport fra Tiomila kan leses i artikkel fra Halden SKs hjemmeside via denne lenke, 

https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter-world-of-o/3622-hsk-pa-tiomila-damene-viste-
at-de-horer-hjemme-i-tetstriden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jukola/ Venla i Mikkeli 

Verdens største orienteringsstafett, Jukola-Viesti, ble i år arrangert i Mikkeli sentralt i Sør-
Finland. Stafetten er, i tillegg til å være en elitestafett, også er massemønstring for bredden 
av orienteringsløpere i hele verden med hele 1500 startende lag i både dame- og herreklassen. 

Halden SK stilte i år med 3 damelag og 3 herrelag, og etter de gode resultatene i Tiomila i mai 
var det knyttet forventninger til at både vårt beste damelag og vårt beste herrelag skulle være 
med å kjempe om topplasseringer. 

https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter-world-of-o/3622-hsk-pa-tiomila-damene-viste-at-de-horer-hjemme-i-tetstriden
https://haldensk.no/grupper/elite/nyheter-world-of-o/3622-hsk-pa-tiomila-damene-viste-at-de-horer-hjemme-i-tetstriden
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Våre beste lag leverte stabile prestasjoner, om enn ikke fullklaff, noe som resulterte i 
plasseringene 6 (damer) og 15 (herrer), noe som var en klar fremgang fra fjorårets resultater. 

VM i Finland 

For våre internasjonale toppløpere var årets hovedmål VM i Kuopio i Finland. HSK hadde med 
7 løpere: Ana Toledo og Alvaro Casado (ESP), Jo Shepherd og Megan Carter-Davies (GBR), 
Natalia Gemperle og Alina Niggli (SUI), og Iliana Ilieva (BUL). 

Natalia Gemperle sto for de beste innsatsene med 6. plasser både på lang og mellom og var 
med i det sveitsiske stafettlaget som tok medalje. 

EM i Belgia 

Senere under høsten gikk sprint EM i Belgia der vi hadde med 7 løpere: Ana Toledo og Alvaro 
Casado (ESP), Natalia Gemperle og Ines Berger (SUI), Jakub Glonek og Martin Roudny (CZE), 
Imogen Pieters (GBR). 

Beste innsatsen gjorde Jakub Glonek med en 4. plass på den individuelle sprinten, bare et 
sekund fra bronse. Natalia Gemperle løp også meget sterkt på knock-out sprinten og kom på 
5. plass. Hun var også med i det sveitsiske sprintstafettlaget som ble nummer 2 bak Norge. 

Norgesmesterskap 

NM Natt 
De nasjonale mesterskapene startet tidlig med NM natt allerede i slutten av mars utenfor 
Kristiansand. HSK hadde med 25 løpere under helgen. Damejuniorene gjorde det best av våre 
med 3 medaljer, gull til Coralie Waldner, sølv til Minna Wingstedt, begge D18, og bronse til 
Sigrid Schmitt Gran i D20. Dessuten en 4. plass til Marie Scheele og en 9. plass til Martin 
Bryggen i D respektive H20. Best av våre seniorløpere var Håkon Raadal Bjørlo med 8. plass og 
Ana Toledo på 12. 

  

NM SPRINT 
Neste mesterskap var NM sprint i Oslo i mai. HSK stilte med 18 løpere på noen av distansene. 
Igjen var det damejuniorene som sto for de beste prestasjonene. Coralie (D18) ble dobbelt 
mester med seier på både individuell og knock-out sprint. Sigrid (D20) tok to nye medaljer 
med 2. plass individuelt og 3. på knock-out. I tillegg fikk Marie (D20) to 5. plasser og Ylva 
Klausen (D20) var topp 10 på begge løp. I seniorklassen kom Ana på en veldig fin 4. plass 
individuelt. På knock-out sprinten kom Hanna Wey på 7. og Ana på 8. plass. 

Sprintstafetten avsluttet helgen og der stilte HSK med et førstelag bestående av Håkon, Iliana, 
Alvaro og Ana. De gjorde fine løp og kom i mål på 5. plass.   
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NM Uka 2025 
Årets NM helg ble arrangert på Lygna 
med mål for alle løp på skiarenaen. 
Terrenget var variert med mye myr 
nærmest arenaen og noen detaljerte 
skrålier med vanskelig orientering. 
Som i både natt og sprint var det 
damejuniorene som sto for de beste 
resultatene.   

På langdistansen ble det gull til Minna 
i yngste juniorklasse og sølv til Sigrid i 
eldste juniorklasse. Sverre Sandvik slo 
til med NM pers og en fin 8. plass i 
H20. Beste seniorløper var Guilhem 
Elias som kopierte fjorårets 
langdistanse med en ny 17. plass. 

For seniorene fortsatte NM med mellomdistanse kvalifisering på fredag. Vi fikk med 11 løpere 
videre til A-finalene på lørdag.  Det ble veldig jevnt mellom HSK-løperne i herreklassen med 
alle fire innenfor noen få sekunder med Guilhem som best på 24. plass, Håkon og Håvard 
Wedege på delt 26. og Niels Christian Hellerud på 29. plass. Også i dameklassen var det jevnt 
mellom våre løpere. Svetlana Mironova var best med 20. plass, tett fulgt av Jo Shepherd på 
22. og Ana på 27. plass. Medaljene sto igjen damejuniorene for. Minna tok et nytt gull i D18 
og i D20 tok Sigrid sølv og Marie bronse. Marie tok sin første juniormedalje i sitt siste 
individuelle junior-NM løp. 

På NM stafett stilte vi med hele 5 damelag og 4 herrelag. De to siste lagene stilte utenom 
konkurranse da vi hadde med våre to spanske venner. Alle lagene gjennomførte stafetten med 
stil. Vårt førstelag for damene løp veldig bra og var hele stafetten med like bak teten. Jo vekslet 
et drøyt minutt bak etter førsteetappe på 6. plass. Svetlana tapte litt tid, men plukket en plass 
og sendte ut Sigrid på sisteetappe på 5. plass med 3,5 minutt bak teten. Hun fikk en tøff 
oppgave å gå ut rett foran landslagsløper Ane Dyrkorn, men klarte seg veldig bra og løp laget 
inn til 7. plass. Dette er et par plasser bak fjorårets plassering, men viser at HSKs damelag 
stabilt er med i toppen. Bak førstelaget ble det en kamp mellom 2. og 3. laget der 3. laget med 
Hanna, Iliana og Idun ble nest beste HSK lag på en 13. plass og 2. laget med Marie, Anja Hole 
og Ana ble nummer 18. 

I herrestafetten var det 2. laget som åpnet best der Alvaro var nummer 7 ved første veksling 
1:50 bak teten, med Håvard i 1. laget på plass 20 like bak. Niels Christian holdt fortsatt 2. laget 
på 7. plass på andreetappen, og holdt unna for Håkon som avanserte for 1. laget til 11. plass. 
På siste etappe kunne Guilhem løpe forbi Anders Felde Olaussen på 2. laget og løp inn 1. laget 
til 10. plass. Anders tapte litt på sin etappe, men løp inn 2. laget til en veldig fin 17. plass. 

JUNIORENE 

Juniorgruppa har i år bestått av 15 utøvere; Fredrik Signebøen, Inger Anne Svendsby Braarud, 
Martin Bryggen, Sigrid Schmitt Gran, Sverre Sandvik, Sondre Signebøen, Minna Sofie 
Wingstedt, Marie Scheele, Ylva Klausen, Coralie Waldner (fra Sveits, bosatt i Halden), Dorja 
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Salopek (Kroatia), Imogen Pieters (Storbrittannia), Juliane Burgmaier (Tyskland), Emma Kocsic 
(Sveits) og Vika Zhuravleva (Belarus).  

Trenerteamet for juniorene har bestått av Emil Wingstedt og Tore Sandvik, samt Frauke 
Schmitt Gran som leder og reiseorganisator. Hovedtrener Raul har støttet juniorgruppa med 
treninger og forberedelser til mesterskap. 

Juniorene har fulgt klubbens treningsprogram og ikke hatt noen egne treninger i Halden. 

Samlinger 

Mange av juniorene var med på HSKs vintersamling til Madrid-regionen i Spania og deltok i 
Maximus o-meeting. Tore var med som juniorleder på vintersamlingen. Det ble en tøff start 
på samlingen for mange med langdistanse konkurranse på førstedag. Etter det ble det mange 
gode treningsøkter og mye sosialt mellom. 

Jr-samling Karlskrona 

I 2026 går junior-VM i Karlskrona i Sverige. Derfor valgte vi å ha en egen juniorsamling der i 
slutten av august for å både få en god treningsuke og teste terrenget. 6 løpere var med (Minna, 
Coralie, Vika, Martin, Sverre og Fredrik) med Emil og Tore som ledere. Det ble en veldig 
hyggelig samling med mye trening. Både de svenske, tsjekkiske og franske juniorlandslagene 
var i Karlskrona på samme tid og vi kunne gjennomføre noen treninger sammen med alle. 
Terrenget på Torhamslandet er spesielt, veldig flatt, noen steder veldig raskt og andre steder 
begrenset av enebusker og kratt. Samlingen bød også på sosiale aktiviteter med Escape-room 
lagkonkurranse, bading og felles middagslaging.  

JWOC uttaksløp Rogaland 

I månedsskiftet mai, juni var det testløp til junior-vm på Hjelmeland i Rogaland. 9 juniorer var 
med på turen som var organisert av Frauke. Også Tore og Emil var med som ledere. Vi bodde 
i et koselig hus på idylliske Randøy camping. Utøverne ble prioritert i romfordelingen og 
lederne fikk dele på et lite rom med to senger og mye snorking. Vi dro et par dager før for å 
gjøre oss kjent med terrenget. Det meste handlet om forberedelser og løpene, men det ble 
også tid til andre aktiviteter. Tore og Juliane dro til Prekestolen mens guttegjengen spilte mye 
Catching Features. Løpene gikk i detaljert og krevende terreng med stein i bunn, noe som førte 
til mye bomtid for en del. Av våre løpere gikk det best for Sigrid og Minna, som begge klarte å 
kvalifisere seg til junior-VM, men alle hadde en hyggelig reise. 

Nasjonale mesterskap og Norgescup 
Som skrevet mer om ovenfor har juniorene 
prestert veldig bra på nasjonale mesterskap. 
I D18 har Coralie og Minna sammen tatt alle 
individuelle NM gull og Sigrid (D20) har tatt 
medalje på alle løp, og Marie (D20) tok 
medalje på NM mellomdistanse.  

Dermed var jentene storfavoritter på NM 
juniorstafett. Coralie hadde reist tilbake til 
Sveits og laget besto av Marie, Minna og Sigrid. De løp oppskriftsmessig og holdt teten fra 
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start til mål. Det ble litt ekstra spenning på sisteetappen da Sigrid bommet på slutten og Freidig 
kom farlig nærme. Sigrid klarte å finne ut av det først og kom alene til mål. 

Etter noe sykdom tidligere under høsten 
stilte herrejuniorene noe redusert. De 
gjennomførte dog stafetten bra og kom på 
17. plass. Her løp Fredrik Signebøen, Sverre 
Sandvik og Martin Bryggen. 

I norgescupen sammenlagt vant Minna D18, 
Coralie kom på en 7. plass selv om hun bare 
løp vårsesongen. I D20 kom Sigrid på 2. plass 
totalt etter en sterk avslutning med seier i de 
to siste løpene. Marie ble nr. 5 etter en jevn 
sesong med mange løp blant de fem beste.  

Landslag og internasjonal representasjon 
For 2025-sesongen var Sigrid og Minna tatt ut på NOF sin junior-landslagsgruppe. 

Junior VM Italia 
Hovedmålet internasjonalt for juniorløperne 
var junior VM i Italia. Både Sigrid og Minna 
klarte å kvalifisere seg til det norske laget. I 
tillegg hadde vi flere internasjonale løpere 
som var med for andre landslag: Coralie for 
Sveits, Imogen Pieters for Storbrittania og 
Dorja Salopek for Kroatia. På det kroatiske 
laget løp også 15-åringene Dora og Sara 
Delic junior-VM. Junior-VM ble avgjort i en 
hetebølge med temperaturer opp mot 40 
grader. Spesielt sprintstafetten var 
krevende. Heldigvis ble det litt mindre 
trykkende varme under skogsløpene, men 
fortsatt rundt 35 grader.  

På sprinten løp flere av våre løpere gode løp, 
best var Dorja på 20. plass rett foran Coralie. 
Imogen ble nummer 34. 

Langdistansen gikk i et kupert terreng med mange groper etter tidligere gruvedrift. Veivalgene 
ble avgjørende. Sigrid ble best av våre løpere sammen med Sara som begge kom på lik tid på 
delt 17.plass. Minna løp lenge godt og lå rundt 13-15.plass på mellomtidene. Dessverre 
hoppet hun over en av postene på slutten og ble disket.  

Mellomdistansen og stafetten gikk i et annet terreng som var mindre detaljert med mye stier, 
men fortsatt kupert og med en del tett vegetasjon med bjørnebærkratt som det gikk å sette 
seg helt fast i. Igjen var Sigrid best av våre løpere på en fin 13. plass med Coralie to plasser 
bak. Minna fulgte opp med å bli nummer 23.  

På stafetten løp Sigrid førsteetappe på Norges førstelag og Minna løp andreetappen på 
andrelaget. Sigrid løp godt på sin etappe og vekslet som nummer 4. rundt halvannet minutt 
bak Sveits 2 som ledet. På det laget løp Coralie andreetappen og løp lenge alene i tet. Til slutt 
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vekslet hun som nummer 3 rett foran det norske førstelaget. Minna løp ut 1:50 bak teten, hun 
løp bra i starten, men gjorde et par bommer halvveis i løpet og kom inn litt bak på 10. plass. 
Til slutt klarte det norske førstelaget en fin 5. plass (6. i konkurransen, men kun ett lag per 
nasjon teller i offisielle resultater) så Sigrid fikk med seg et diplom fra junior-VM. Som kuriosa 
kan nevnes at Kroatia stilte med et rent Haldenlag med Dorja, Sara og Dora. 

Junior European Cup (JEC) Skotland 
Som avslutning på sesongen arrangeres tradisjonelt JEC der hver nasjon kan stille med 6 løpere 
i hver av klassene DH18 og 20. På det norske laget løp Sigrid og Marie i D20 og Minna i D18. 
Dessuten løp Coralie og Juliane i D18 for Sveits respektive Tyskland. 

Det er tre løp på JEC, sprint, lang og stafett. Sprinten gikk ved universitetet i Stirling i kraftig 
regnvær og bare noen få plussgrader. Det gjorde forholdene utfordrende med mye glatt gress 
og kjappe svinger. Coralie gjorde det best og kom på 7. plass litt foran Minna på 10. i D18. 
Sigrid og Marie kom på hhv 16. og 22. plass i D20. 

Langdistansen gikk i Loch Ard Forest. Et krevende terreng som er kupert og med dels uryddig 
bunn med bregner og vindfall. Løypene var i tillegg ekstra lange som gjorde at det ble en 
skikkelig utholdenhetsprøve. Coralie gjorde et glimrende løp og tok bronsemedaljen i D18 
(hennes andre bronsemedalje på JEC på to forsøk) bak to lagvenninner fra Sveits. Minna gjorde 
en stor bom i starten, løp bra resten av løpet og kom på 14. plass. Sigrid ble nummer 11 og 
Marie nummer 19.  

På stafetten løp våre jenter på forskjellige lag. Sigrid på førstelaget, Marie på andrelaget og 
Minna på tredjelaget. De løp alle gode løp og det ble en jevn kamp om hvilket som skulle bli 
det beste norske laget. Det ble til slutt andrelaget der Marie løp sisteetappen og kom i mål på 
5. plass i en gruppe som spurtet om bronsen. Andrelaget kom på plassen bak og førstelaget 
der Sigrid løp førsteetappen ble nummer 11. 

På grunn av sine prestasjoner i 2025 er Sigrid Schmitt Gran og Minna Sofie Wingstedt igjen 
tatt ut på NOF sin junior-landslagsgruppe for 2025. 

BREDDE 

Gjennom året finnes det en rekke uformelle, men betydningsfulle møteplasser som naturlig 
hører hjemme innenfor breddeaktivitetene, selv om de ikke formelt arrangeres av 
breddegruppa eller andre utvalg i klubben. Blant disse er gubbe- og kjerringtreningene, der 
mange av klubbens voksne løpere samles på Høiås hver torsdag for en felles joggetur, 
etterfulgt av badstue og vafler på hytta. I tillegg fungerer Kakefest, Gubbefest og Kjerringsfest 
mot slutten av sesongen som viktige sosiale samlingspunkt som bringer medlemmer sammen 
på tvers av både alder og sportslig nivå. Vi har også i år fortsatt med styrketreninger på 
mandager i hallen på Gimle, hvor Idun Kristine Felde Olaussen stiller opp som trener hver uke. 

Av arrangementer som er knyttet til breddegruppa i året som har gått, kan følgende nevnes: 

Nybegynnerkurs 
Det ble arrangert et todelt nybegynnerkurs over tre torsdager på Høiås. Kurset ble 
gjennomført 3., 10. og 24. april. Kurset bestod av tre dager med teori og praktiske øvelser på 
Høiås, i tillegg var det tilbud om oppfølging tre forskjellige steder i Halden. De to første 
kursdagene på Høiås hadde en del teori, for å kunne gi en innføring i kart og ulike typer 
kart/kartnormer, målestokk og karttegn, ledelinjer og holdepunkter, samt hvordan man 
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orienterer kartet og holder retningen uten kompass. Siste kursdag på Høiås ble kompasset 
introdusert, og man gikk mer inn på veivalg, forenkling og variert orientering. 

De tre kursdagene på Høiås ble holdt av Irene Felde Olaussen. Hun fikk verdifull hjelp av Hanne 
og Kjetil, Anne og Eirik, Frauke og Geir til praktisk trening utendørs. Geir tok også et spesielt 
ansvar for å introdusere planke-/platekompasset, for de som ønsket å bruke dette.  

 

15-stafetten  
Ingen deltagelse pga. manglende interesse. 

Klubb-KM-Stafett 
Erstattet med Sprint-stafett og avlyst. 

Haldenmesterskapet 
Haldenmesterskapet ble i år arrangert onsdag 28. mai på 
Sauøya. I år, som i fjor, ble det samarbeidet med 
Atomen-O om arrangementet. 73 fornøyde løpere 
deltok i år i mesterskapet. Det ble løpt 3 løyper i de fleste 
klasser, 500 meter, 1000 meter og 1500 meter. I tillegg 
var det en egen nybegynnerløype. Takk til Øyvind 
Helgerud for gode løyper og gjennomføring.  

25-manna 
Den årlige 25-manna kavlen ble arrangert 14.oktober i 
Stockholm i Sverige med totalt ca 9000 deltagere (385 lag). Stafetten er en unik stafett som 
kombinerer eliteløpere, ungdom og veteraner av begge kjønn med 25 etapper for å kåre 
«verdens beste orienteringsklubb». 
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Stafetten er høyt prioritert i Halden SK både i form av resultatambisjon for vårt første lag, men 
også som en sosial happening for hele klubben med felles busstur og felles overnatting i 
Stockholm. Gledelig i år var i år at vi klarte å mønstre 3 fulle lag av 75 løpere i alle aldre som 
satt sitt preg på konkurransen i Stockholm. Halden sitt førstelag lå i tetbildet gjennom hele 
stafetten, og strålende løping blant alle de 25 på laget resulterte i flott 4.plass blant 358 
startende lag. Halden ble også beste norske klubb, noe som var stor stas. Ekstra gledelig var 
det at vi deltok med alle mange både unge og eldre debutanter på alle de 3 lagene noe som 
gir gode forutsetninger for fremtidige stafetter for klubben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolleborgturen 
Skolleborgturen ble i år arrangert søndag 23. november. Den tradisjonsrike løpeturen fra 
Skolleborg til Høiås ble i år gjennomført i svært vått høstvær. Etter en del frafall, løp 16 spreke 
løpere hele den lange, våte turen fra Skolleborg, mens flere spreke UFO-løpere løp 7 km eller 
12km fra Hjortsberg. På Høiås ble alle løperne møtt av varm saft, badstue og suppe. 
Skolleborgturen ble arrangert av Aurora Fossøy. Elisabeth Brække gledet alle i regnværet med 
varm saft og sjokolade på drikkestasjonen i Håkenby.  
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MEDIA/SYNLIGHET  

O-gruppa har mye fokus på synlighet, og sosiale media har blitt benyttet aktivt til dette. Ansvar 
for publisering har blitt fordelt ut på både medlemmer i o-gruppa og andre medlemmer 
(aktive, ledere, supportere), som alle har vært positive til forespørslene om å bidra. I tillegg til 
planlagte publiseringer har medlemmer med tilgang til HSKs nettsider, Facebook og Instagram 
publisert på egenhånd.  

Innleggene har bestått av artikler fra 
treningssamlinger og -aktiviteter, 
promotering av og etterfølgende omtale av 
klubbaktiviteter, samt omtale av 
konkurranser i konkurransesesongen. I 
desember laget klubbens trener Raul et 
julekort som ble utdelt til alle våre sponsorer. 
Sammen med innlegg publisert av de andre 
gruppene i klubben, har klubben hatt en 
levende nettside og mange oppslag på 
Facebook og Instagram.  

Lokalavisa HA-Halden er viktig i Halden, og har hele året fått tilsendt tips og artikler fra våre 
aktiviteter. Mange av disse har kommet på trykk under Lokalsporten på ha-halden.no, mens 
noen fikk plass i papiravisa. O-gruppa vil fortsatt jobbe for å ha en god dialog med HA under 
det kommende år, slik at HA er oppdatert om vår aktivitet, og vil ha tilgang til raske nyheter 
og resultater.   
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RESULTATER 2025 ς O-GRUPPA  

Se eget vedlegg til slutt 
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Årsberetning BARNE- OG UNGDOMSGRUPPA (UFO) 

Roller og ansvar 

Vi har følgende roller i UFO-styret: 

ǒ Leder: Hilde Bekkevard 
ǒ Økonomi (inkl. informasjon): Lars Erik Myhre 
ǒ Sportslig leder: Bodil Helgerud 
ǒ Foreldrekontakt: Øyvind Stokseth  

Vi har hatt følgende trenere gjennom 2025: Vendula Haldin, Mats Haldin, Ingrid Bronebakk, 
Bodil Helgerud, Malin Sand, Heidi Stokseth, Karianne Hauge Bjugan og Marius Bjugan. 

Hovedtrenere har vært som følger: 

ǒ UFO Mikro: Vendula Haldin 

ǒ UFO Rekrutt: Ingrid Bronebakk og Bodil Helgerud 

ǒ UFO Ungdom: Malin Sand og Mats Haldin 

I tillegg har foreldre bistått på treninger, spesielt i de yngre gruppene hvor vi trenger bistand 
fra både de som kan lære bort orientering og andre som kan løpe sammen med barna i løypa. 

Klubbens hovedtrener, Raul Ferra, er leid inn på 10% stilling for UFO til å legge o-løyper og 
planlegge enkelte treningsøkter. Det har vært til hjelp som en kvalitetssikring av 
treningsopplegget til våre barn og ungdom i klubben. 

Følgende ungdommer har vært trenere på innetreningene gjennom våren: Sverre Sandvik, 
Jacob Eylertsen og Sondre Signebøen. I høst har vi hatt følgende ungdomstrenere: Ville 
Wingsted, Fredrik Signebøen og Sverre Sandvik. 

Øvrige roller som utpekes: 

 Friskusmerket: Lars Erik Myhre 
 Salg av rekruttpakker: Hilde Bekkevard 
 Kveldsmat til torsdager: Nina Svenningsen 
 UFO-representant i utvalg for medlemsoppfølging: Hilde Bekkevard 
 Innsatsprisen: Bodil Helgerud, Ingrid Bronebakk og Vendula Haldin 

Alle de større arrangementene har dedikerte prosjektledere som avtales særskilt og det 
utnevnes løpsleder for utvalgte løp der det legges ekstra til rette for nybegynnere.  

Det har vært avholdt 8 styremøter i 2025 og vi har lånt møterom på Halden Arena til disse 
møtene dersom det ikke har vært gjennomført digitalt på Teams. I mars hadde vi foreldremøte 
på Høiås. 

Treningsgrupper 

UFO skal være et trygt, spennende og lærerikt orienteringstilbud i Halden som gir barn og 
ungdommer muligheten til å utvikle seg og få en varig tilhørighet til orienteringssporten. Det 
er ulike treningsgrupper som er inndelt etter alder. Aktivitetene er varierte, og tilpasset de 
ulike årstidene og den enkelte sine ferdigheter.  

Målet er å skape et inkluderende treningsmiljø og gi alle nye medlemmer en myk start og gode 
overganger mellom de ulike treningsgruppene som er:  
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ǒ Gruppe 2. ς 4. klasse, UFO Mikro (30 medlemmer) 
ǒ Gruppe 5. ς 6. klasse, UFO Rekrutt (19 medlemmer) 
ǒ Gruppe 7. ς 10. klasse, UFO Ungdom (~20 medlemmer) 

All informasjon om treninger gis via appen Spond, i tillegg brukes web-løsningen Entry for 
påmelding til dugnadsoppgaver ved behov. Medlemmene er delt inn i disse tre 
undergruppene i Spond og kan melde seg på eller av trening eller arrangement. Med Spond 
får også de barna/ungdommen, hvor foreldrene har godkjent det, informasjon om egne 
treninger. Spond brukes også til innbetaling av medlemsavgift og til å dele informasjon i 
gruppene. Vi opplever at Spond fungerer godt i arbeidet med informasjon og inkludering - 
både for barna og for deres foreldre. 

Treninger 

Mandag: Innendørstrening på Gimle skole for 4.-10. klassinger. Innetreningene har oppstart 
etter høstferien og varer frem til påskeferien. Dette er en aktivitet som klubbens juniorer og 
eldre ungdom har ansvar for. Det legges opp til styrke, ballspill og diverse leker, og for noen 
en løpetur ute først. Det er 4.-6. klassinger som benytter seg mest av denne treningen og det 
har vært rundt 15 deltakere, men noe ujevn oppslutning så det vurderes løpende om flere 
aldersgrupper skal få tilbudet. 

Tirsdag: Gjennom vintersesongen har det vært tilbud om intervaller sammen med resten av 
klubben. Sted: Festningen, Rødsparken, Venås, Bratner eller Halden Stadion. Treningen er 
først og fremst rettet mot 7-10. klassinger, men det er mulighet for alle å bli med. Det har vært 
bra fremmøte av UFO-ungdommer gjennom hele året. Én trener er alltid til stede og samler 
gjengen. 

tň ǘƛǊǎŘŀƎ ƘŀǊ ŘŜǘ ƻƎǎň ǾŋǊǘ άCǊƛǎƪǳǎǘǊŜƴƛƴƎέ ǳƭƛƪŜ ǎǘŜŘŜǊ ƛ IŀƭŘŜƴ ƳŜŘ ƭǄȅǇŜ ŦƻǊ ŀƭƭŜ ƎǊǳǇǇŜǊ 
(B og C nivå). Oppstart etter påskeferien, med varighet frem til sommerferien, og etter 
sommerferien frem til høstferien. Treningen er for alle grupper. Det er alltid en trener tilstede 
for veiledning. Her har vi i år benyttet postene knyttet til stolpejakten og vi har også prioritert 
å ha disse treningen på samme sted som intervallene for å samle klubben. 

Onsdag: Gjennom vinteren tilbys det o-teknisk natt-trening for 7. til 10. klassinger (Ungdom) 
sammen med resten av klubben. Dette har vært et populært tilbud og ungdommene har vist 
en god utvikling. 

Torsdag: Trening på Høiås for alle aldre med varighet fra 1-м мѷн ǘƛƳŜΦ Cƻƪǳǎ Ǉň ƭŜƪΣ ƳƻǊƻ ƻƎ 
løpstrening med innslag av ulike orienteringsmomenter. Denne treningen har størst oppmøte 
av barn og ungdom hvor det er et sted mellom 45-55 som deltar.  I løpet av vinterhalvåret har 
vi på enkelte treninger benyttet skolekartene i Halden, dette for å skape variasjon og  utvikle 
orienteringsferdigheter i bynære områder. Vi har også gått på ski når forholdene har vært 
gode nok for det. 

Det har vært avholdt to treninger med opplegg utformet av klubbens juniorer og eliteløpere, 
og eliteløperne har blitt fordelt blant våre ungdommer slik at alle fikk personlig veiledning 
under treningsøkta.  

Lørdag: Det har vært åpent for ungdomsgruppen, 7.-10. klassinger, å delta på DH17 sine 
lørdagstreninger, hvor det er o-tekniske treninger i Halden-området. 
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Kveldsmat 

Etter hver torsdags-trening serveres det kveldsmat for UFO-barna på Høiåshytta. Hyttevakten 
denne dagen bistår med å sette ut mat som UFO har handlet inn. Vi oppfordrer alltid barna til 
å bruke garderoben etter trening, gjerne også badstue, og så bli med på felles kveldsmat. 
Spesielt etter flere år med pandemi og isolasjon så ser vi at fokus på felles kveldsmat er viktig 
for å skape trivsel i gruppa og tilhørighet til klubben. 

Dugnad 

Alle timene trenerne legger ned til forberedelse, gjennomføring og etterarbeid rundt 
orienteringstreningene gjøres i hovedsak på dugnad og vi er heldige som har mange dyktige 
trenere i foreldregruppa. Ved særskilte behov har vi leid inn bistand fra juniorer til å 
gjennomføre treninger, som for eksempel treningene under sommer-o-skolen og under 
skrekk-o-gru. Klubbens junior- og elitetrenere er også med på eget arrangement der de gir 
personlig veiledning til våre eldste UFO-ungdommer. 

UFO arrangerer egne prosjekter som krever dugnadstimer i tillegg til at UFO-foreldre bidrar 
på klubbens fellesarrangement, slik som Grenserittet og Halden-o-Meeting, og da gjerne som 
kioskvakter, parkeringsvakter eller på drikkestasjon. Det kan også være behov for dugnad i 
forbindelse med arrangementer som Østfold orienteringskrets arrangerer, slik som 
Unionsmatch. Alle foreldre må regne med 2 dugnadsvakter i løpet av året.  

Det er blitt sagt at «Frivilligheten lever av lyst og dør under tvang». Vi legger derfor opp til at 
foreldre selv kan planlegge innhold og utforming av enkelte prosjekter. Eksempler på slike 
prosjekter er Friskustur og Skrekk-o-gru. Slike prosjekter kan gjøres store eller små og på ulike 
vis, avhengig av hva foreldrene som planlegger har interesse av å gjøre og kanskje hva barna 
etterspør.  

Oppsummert ønsker vi å opprettholde og videreformidle tradisjoner i Halden skiklubb 
samtidig som vi utvikler oss i takt med samfunnet for øvrig og i tråd med handlingsplanen vi 
har etablert. Til dette er driften av UFO helt avhengig av frivillige som både holder 
aktivitetsnivået oppe og kostnadene nede. Administrering og rekruttering av trenere, foreldre 
og ungdommer til dugnadsarbeid er derfor en svært sentral del av arbeidet til UFO-gruppa. 

Oppsummering fellesaktiviteter og turer i 2025 

Dato Aktivitet Alders-
gruppe 

Deltakere
UFO 

Prosjektleder UFO 

7-9. mars Hallandspremiären 
sammen med kretsen* 

13-16 år 7 Ingrid Bronebakk 

14-15. mars Dugnad  
Halden O-Meeting 

Foreldre  13 Kiosk: Lene Sandvik og Hilde 
Bekkevard  

20. mars Foreldremøte Foreldre 28 Øyvind Stokseth 

25. april Overnatting på Høiås 9-10 år 8 Bodil Helgerud 

29. april Dugnad Ungdoms- 
serien** i Halden 

Foreldre 6 Karianne Hauge Bjugan 
(løpsleder) og Lars Erik Myhre 
(løypelegger)  

3-5. mai Tiomila i Finspång 13-16 år 15 Vendula og Øyvind Helgerud 
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6. mai og 
27. mai 

Trening med mening* 
(søppelplukking i 
Schultzedalen og i 
Tistedalen) 

7-16 år 30 Hilde Bekkevard og Bodil 
Helgerud 

23. mai Friskustur til 
Buerskogen camping* 

9-12 år 13 Andreas Johansson og Bodil 
Helgerud 

30. mai-1. 
juni 

Unionsmatch Konnerud  
sammen med kretsen* 

13-16 år 6 Ingrid Bronebakk 

13.  juni Camp Stokke - kretstur 14-16 7 Ingrid Bronebakk 

1.-6. august Hovedløp og O-
landsleir 

14-16 år 6 Anja Wingsted 

4.-8. august Sommer-o-skole 9-12 år 13 Hilde Bekkevard 

16. august Dugnad Grenserittet Foreldre 12 Hilde Bekkevard 

24-25. 
oktober 

O-troll leir hos 
Trøsken* 

9-13 år 21 Andreas Johansson m.fl 

11.-12. 
oktober 

25-manna 12-16 år+ 14 Ingrid Bronebakk 

30. oktober Skrekk-o-gru UFO 38 Hilde Bekkevard og Geir 
Løchen 

 10.-12. 
november 

O-event i Borås* UFO 40 Ingrid Bronebakk og Andreas 
Johansson 

15. des. Nissejoggen med 
juleavslutning* 

UFO 34 Lars Erik Myhre og Hilde 
Bekkevard 

*) På haldensk.no/grupper/ufo/nyheter er bilder og rapporter fra disse arrangementene  
**) Halden SK er godt representert i Ungdomsserien som er oppsummert av Østfold 
orienteringskrets: https://ostfold.orientering.no/next/blog/post/263739/ungdomsserien-
2025?ispage=true  

Priser og merker som deles ut av UFO 

For 2025 er det delt ut tre priser til ungdomsløpere som har framhevet seg: 

ǒ Petters pris (beste plassering i hovedløpet): Hanna Haldin 
ǒ Arnestatuetten όōŜǎǘŜ I{YΩŜǊ мм-12 år på kretsrankingen): Troy Victor Stokseth 
ǒ Interoptiks innsatspris (innsats gjennom året, sportslig/sosialt): Ole Christian Løchen 

Friskusmerke 

I år ble det delt ut 21 Friskusmerker for barn i alderen 10-12 år (født 2013-2015) fordelt på 
gull, sølv og bronse. Valørene bestemmes ut fra deltakelse på forhåndsbestemte løp og 
aktiviteter gjennom året. Følgende løpere fikk Friskusmerke: 

Eira Bronebakk Johansson, Ivar Helgerud, Erik Myhre-Nielsen, Liam Helge Lindbeck-
Dahlstrøm, Maren Signebøen, Maia Agnete Svenningsen, Troy Victor Stokseth, Anders Lie 
Jensen, Elias Hauge Bjugan, Johanna Grimseth, Ingrid Helene Hagen Andersen, Stian Iliev, 
Signe Marie Strøm Lie, Samuel Håkonseth, Thile Haavaldsen, Assar Sand, Tobias Haldin, Abel 
Aurel Karosi, Kristine Bjugan, Ole Jacob Strøm Lie og Fride Svendsen. 

https://ostfold.orientering.no/next/blog/post/263739/ungdomsserien-2025?ispage=true
https://ostfold.orientering.no/next/blog/post/263739/ungdomsserien-2025?ispage=true
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Andre priser 

Skaukarenes krus 

I Østfold orienteringskrets mottar beste løper i D/H11-12 og D/H13-14 krus fra Skaukarene for 
sin presentasjon i løpet av sesongen. Det er 10 mulige delarrangementer, hvorav maks 5 
arrangementer teller og den løperen som får høyest poengsum vinner. Halden SK tok hjem to 
krus i denne fylkes-konkurransen.  

I klassen H 11-12 ble Troy Victor Stokseth nummer to med 49 poeng og i skarp konkurranse 
helt til siste øvelse. Ivar Helgerud kom rett bak på tredjeplass. 

I klassen H 13-14 ble Håkon Bryggen vinner med full pott og 50 poeng og med Sixten Sand på 
plassen rett bak 

På damesiden var Eira Bronebakk Johansson én plass bak å sikre seg kruset med sine 45 poeng 
i D 11-12 og i D 13-14 var Hanna Halden plassen bak vinneren med sine 47 poeng. 
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Et knippe minner fra et innholdsrikt år i UFO-gruppa
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Utvalgte resultater UFO 2025 

Se eget vedlegg til slutt 

 



Årsberetning Halden Skiklubb 2025 

49 

 

Årsberetning BARNEIDRETTSGRUPPA 

Medlemmer i barneidrettsgruppas styre for 2025 var: Håvar Nøvik, Ida Marie Bjørgul Lundanes 
og Emeline Mjølnerød (leder) 

Instruktører: Sigrid Schmitt Gran (vår), Inger Anne Svendsby Braarud (vår og høst), Anja Hole 
(vår og høst), Hanna Haldin (høst), Kristine Bekkevard (høst).  

Generelt: 

Barneidrettsgruppa er et tilbud for barn fra 4 år til 7 år. Barna deles inn i grupper etter alder 
og aktivitetene tilpasses hver gruppe. Hver gruppe har 50 min treningstid i uken. 

Sesongen 2024/25 hadde vi 41 påmeldte barn, mens det sesongen 2025/26 er 35 påmeldte 
barn. Dette er noe færre barn enn tidligere år. I år, som i fjor, har vi samlet to og to årskull og 
hatt én gruppe for 4-5-åringer og én grupper for 6-7-åringer. På den yngste gruppa har vi hatt 
venteliste og 4-åringene kunne utgjort en full gruppe alene, men 5-åringene har vært for få 
for å utgjøre en bærekraftig gruppe selv. På den eldste gruppa har vi bare hatt 9 deltagere. 
Dette kan til viss grad henge sammen med mindre barnekull (per 1.1.2025 var det 76 færre 
barn født i 2018 enn i 2017 i Halden) samt at vi mister deltagere til spesialiserte idretter. På 
høsten brukte vi Facebook og HSK sine nettsider til markedsføring, men kanskje vi burde hatt 
mer målrettet markedsføring direkte til barneskoler i vårt nedslagsfelt. 

Deltakeravgiften (betalt ved påmelding i høstsemesteret) har vært 950 kr per barn. Lønn til 
instruktører på vårterminen var 160 kr/time for instruktører under 18 år og 190 kr/time for 
instruktører over 18 år.  Etter vedtak i hovedstyret ble lønnen på høsten oppjustert til 165 
kr/time for instruktører under 18 år og 190 kr/time for instruktører over 18 år.   

Opplegg: 

Vi har jobbet med å videreføre, men samtidig fornye noe av opplegget fra tidligere år i 2025. 
Vår base er gymsalen på Låby skole hvor vi gjennomfører ulike innendørsaktiviteter. I tillegg 
legger vi opp til aktiviteter på de ulike sportshyttene samt andre gode oppholdsplasser for 
barn. De stedene vi har besøk i år er Høiås, Kunstsnøanlegget på Erte, Venås, Rødsparken, 
Klatreparken, Gimle skole og Halden stadion. 

Det legges vekt på allsidighet slik at barna får mulighet til å prøve seg på forskjellige 
uteaktiviteter som orientering, langrenn, skøyter, sykling, klatring, friidrett og skogsturer der 
man følger reflekser i mørket. I løpet av 2025 har vi også besøkt/fått besøk av Halden 
Frisbeegolfklubb, Halden Tennisklubb, Halden Basketballklubb og Comet. Inne i gymsalen på 
Låby legges det vekt på lekbasert tilnærming til ulike aktiviteter, alt fra sisten til hinderløyper, 
stafetter og aktiviteter med ball. Våre instruktører er allsidige og planlegger og gjennomfører 
de fleste øvelsene selv, men gruppestyret har hatt ansvar for å planlegge 
orienteringsaktiviteter. 

Barneidretten og UFO-mikro har også et godt samarbeide hvor den eldste gruppa på 
barneidretten deltar på en UFO-mikrotrening på Høiås hvert halvår og avslutter med 
kveldsmat inne på hytta. Dette har vært et populært tilbud og vi tror dette kan være en god 
måte å rekruttere nye barn til UFO. 

Tall: 

I 2025 er det avholdt 29 ordinære treningsøkter for de ulike gruppene, sommeravslutning i 
mai, en familietur til Grønnebukt på Kjeøya i september og en juleavslutning på Høiås i 
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begynnelsen av desember. På juleavslutningen på Høiås hadde vi base i grillhytta med fyr i 
grillen og aktiviteter ute, før vi avsluttet inne på hytta med julegrøt. 

{ǘȅǊŜǘ ƛ ōŀǊƴŜƛŘǊŜǘǘǎƎǊǳǇǇŀ ƘŀŘŘŜ ƻƎǎň ŀƴǎǾŀǊ ŦƻǊ I{YΩǎ ƻǇǇƭŜƎƎ Ǉň LŘǊŜǘǘŜƴǎ ŘŀƎ ƛ IŀƭŘŜƴ 
Arena 13. september hvor vi hadde en orienteringsløype i skolegården på Os. Vi ga også 
ƛƴŦƻǊƳŀǎƧƻƴ ƻƳ I{YΩǎ ǘƛƭōǳŘ ǘƛƭ ōŀǊƴ ƻƎ ǳƴƎŘƻƳƳŜǊΦ ±ƛ ƘŀǊ ƛƴƴǘǊȅƪƪ ŀǾ ŀǘ ŘŜǘ Ǿŀr primært 
barnefamilier som fant veien inn til Halden Arena og at vi hadde flere besøkende ved vår stand 
da Idrettens dag ble arrangert utendørs. 

Planlegging i Barneidrettsgruppas styre foregår fortløpende med møter etter behov. I januar 
og februar har vi lagt opp til en mer fleksibel plan for best å kunne utnytte eventuell snø og 
kulde. En håndfull møter er avholdt i 2025. Kommunikasjonen med instruktørene foregår 
enten på treninger eller via Spond. 

Noen bilder fra barneidrettsgruppas aktiviteter 2025: 

  

Frisbeegolf med Halden Frisbeeklubb.               Skøyter med Comet. 

   

Tennis med Halden Tennisklubb.           Klatring hos Klatring på grensen. 
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Program: 
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Årsberetning HØIÅS ANLEGGSSTYRE 

Anleggsstyret har avholdt tre møter i 2025. Det er gjennomført registrering av tårn og 
lysløyper i Nasjonalt register over luftfartshindre, i tråd med gjeldende regelverk. Videre er 
det inngått avtaler med politiet, Røde Kors og Heimevernet (HV) om bruk av 
beredskapsantenner på Høiås, noe som styrker områdets beredskapsfunksjon. Under Viken 
anleggskonferanse i Halden besøkte en gruppe Høiås og fikk en presentasjon av anlegget. 

Klubben er med i prosjektet Grønn frivillighet og har startet Miljøfyrtårnsertifisering. Vi har i 
den forbindelse fått energirådgivning for Høiåsanlegget og lysløypene. 

Prosjektet «Lille Peisestue» er gjennomført med totalrenovering og isolering av 
gulvkonstruksjon, samt montering av ny, rentbrennende peisinnsats med egen 
frisklufttilførsel. I tillegg ble det etablert permanent lufting av krypkjeller for å sikre god 
fuktsikring og konstruksjonens levetid. Resultatet er et mer energieffektivt oppholdsrom med 
bedre inneklima. Arbeidet er utført med innleid fagkompetanse kombinert med 
dugnadsinnsats på overflatebehandling. Etterarbeid som rengjøring og tilbakeføring av 
inventar er også utført på dugnad. Prosjektleder var Asgeir Drøivoldsmo og det ble støttet av 
Sparebank1stiftelsen Halden. 

Grillstua fikk ferdigattest og ble ferdigstilt med montering av vinduer i bakvegg i løpet av 
våren. Arbeidet er utført av blant andre Bård Moum og Claus Norsted. Prosjektet ble støttet 
av Sparebank1stiftelsen Halden og  Sparebankstiftelsen DNB (Halden Arbeiderblad /A-media). 
Takk være god dugnadsinnsats, noe gratis materialer og reduserte priser ble det et meget 
positivt resultat for prosjektet. 

Vi har i 2025 mottatt statlig strømstøtte. 

Bygningsvedlikehold / Gubbegjengen 

Gubbegjengen ledet av Leif Rugsveen har som vanlig stått for det daglige tilsynet og 
vedlikeholdet, har klippet gress og hugget ved.  

Normalt vedlikehold av maskinparken er gjort. Nye belter til ATV er kjøpt inn. 

Teknisk 
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Vannrenseanlegg og renseanlegg er vedlikeholdt i henhold til rutiner. Stor del av 
lysrørsarmaturer i hytta, garderober, anneks og garasje er byttet til led. Arbeid for 
oppgradering av lysløypa, men innhenting av tilbud er påbegynt. 

Drift hytte og utleie 

Hytta har i hovedsak vært i normal drift gjennom året, 
også under pågående vedlikeholdsarbeider i lille 
peisstue. Under arbeidet var stua midlertidig stengt, men 
øvrige deler av hytta kunne benyttes som normalt. 

Aktiviteter i årshjulet til hyttestyret er fulgt opp. Årets 
vaskedugnad ble holdt en torsdag i september. 

I forbindelse med arrangement på Høiås den 19. oktober 
ble omsetningen i sin helhet gitt til TV-aksjonen. Totalt 
innsamlet beløp var 4 245 kroner. 

Utleieaktiviteten har vært god med bedre inntekt enn på 
flere år . 

Vedlikehold uteanlegg og løyper 

Noen løyper er utbedret med klopper og skilting. 

Det er kjørt steinmasser til Høiås for å fylle nede i skiløypa 

mot Guveveien. Dette ble sponset av Erik Hauge Transport AS. Jarle Herrebrøden har også 

opparbeidet noe ny trasse og forbedret noe av løypa ned mot Gruveveien. 

Vanlig høstdugnad i lysløypa ble erstattet med flere tirsdagsdugnader, med god innsats fra 

frivillige, ledet ann av Claus Norsted og Bård Moum. 

Lysløypa ble preppet og åpnet for skigåing 2. januar 2025. Fra 13. januar førte et væromslag 

med plussgrader til svekkede snøforhold og begrensede muligheter for videre skigåing. 

Det er inngått skriftlig avtale med Gimle IF om kjøring av skiløyper i lysløypa rundt Venås. 
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RESULTATER 2025 ς O-GRUPPA 

INTERNASJONALT 

VM   

Topp 6 Mellom 6. Natalia Gemperle 

Lang 6. Natalia Gemperle 

Stafett 3. Natalia Gemperle 

Topp 20 Mellom 20. Alina Niggli 

Stafett 7 Jo Sheperd, Megan Mitchell, 15. Iliana Ilieva, 17. Ana Isabel Toledo 

EM   

Topp 6 Sprint 4. Jakub Glonek 

Knock-out sprint 5. Natalia Gemperle, 19. Ana Isabel Toledo 

Sprintstafett 2. Natalia Gemperle 

Topp 20 Sprint 8. Natalia Gemperle 

World Cup   

Sammenlagt damer 4. Natalia Gemperle, 25. Ana Isabel Toledo, 31. Ines Berger, 50. Alina 
Niggli,  

72. Jo Shepherd 

Sammenlagt herrer 16. Aaro Aho, 21. Jakub Glonek, 52. Alvaro Casado,  

63. Martin Roudny, 91. Timo Tantanini 

Topp 20 plasseringer (uten VM og EM) Natalia Gemperle (2, 5, 16, 19), Ines Berger (13, 19), Ana Isabel 
Toledo (14), Alina Niggli (19) 

Aaro Aho (17, 17, 19), Jakub Glonek (18) 

Junior VM   

Topp 20 Sprint 20. Dorja Salopek 

Mellom 13. Sigrid Schmitt Gran, 15. Coralie Waldner 

Lang 17. Sigrid Schmitt Gran, 17. Sara Delic 

Stafett 5. Sigrid Schmitt Gran, 8. Dorja Salopek, Sara Delic, Dora Delic,  

9. Imogen Pieters 

Sprintstafett 7. Imogen Pieters, 16. Dorja Salopek, Sara Delic, Dora Delic 
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Deltatt Minna Sofie Wingstedt 

EYOC   

Topp 10 Sprint 6. Sara Delic, 10. Dora Delic (Women 16) 

Lang 6. Dora Delic, 8. Sara Delic (Women 16) 

Stafett 9. Dora Delic, Sara Delic (Women 16) 

JEC    

Topp 10 Sprint 7. Coralie Waldner (W18), 10. Minna Sofie Wingstedt (W18) 

Lang 3. Coralie Waldner (W18) 

Stafett 5. Marie Scheele 

Deltatt Sigrid Schmitt Gran, Juliane Burgmair 

Veteran-VM   

Deltatt Jan Granstedt 

 

NORGESMESTERSKAP 

NM langdistanse 

D17-18 1. Minna Wingstedt 

D19-20 2. Sigrid Schmitt Gran, 10. Marie Scheele, 13. Ylva Klausen 

D21 31. Jo Shepherd 

H19-20 8. Sverre Sandvik, 21. Martin Bryggen 

H21 17. Guilhem Elias, 21. Håkon Raadal Bjørlo, 36. Niels Christian Hellerud, 50. Anders Felde Olaussen 

 

NM mellom finaler 

D17-18 NM 1. Minna Wingstedt 

D21 NM 
20. Svetlana Mironova, 22. Jo Shepherd, 27. Ana Toledo, 35. Iliana Ilieva, 38. Anja Hole, 39. Hanna 
Wey, пмΦ 9ƭƛǑƪŀ {ƛŜƎƭƻǾł 

H21 NM 24. Guilhem Elias, 26. Håvard Wedege, 26. Håkon Raadal Bjørlo, 29. Niels Christian Hellerud 

D21 B NM 4. Idun Kristine Felde Olaussen, 17. Aurora Fossøy 

H21 B NM 5. Alvaro Casado, 15. Anders Felde Olaussen, 36. Balder Hasvik Larsen 

D19-20 NM 2. Sigrid Schmitt Gran, 3. Marie Scheele, 10. Ylva Klausen 

H19-20 NM 17. Martin Bryggen, 21. Sverre Sandvik 

 

NM sprint 

D 17-18 1. Coralie Waldner 

D 19-20 2. Sigrid Schmitt Gran, 5. Marie Scheele, 9. Ylva Klausen 
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NM sprint 

D 21 4. Ana Toledo, 19. Iliana Ilieva, 21. Hanna Wey, 28. Idun Kristine Felde Olaussen, 30. Anja Hole 

H 17-18 12. Fredrik Signebøen 

H 19-20 15. Martin Bryggen, 26. Sverre Sandvik 

H 21 8. Alvaro Casado, 36. Peder Bryggen 

 

NM knockoutsprint 

D 17-18 1. Coralie Waldner 

D 19-20 3. Sigrid Schmitt Gran, 5. Marie Scheele, 10. Ylva Klausen, 19. Maren Henriksen 

D 21 7. Hanna Wey, 8. Ana Toledo, 11. Idun Kristine Felde Olaussen, 23. Anja Hole 

H 17-18 11. Fredrik Signebøen 

H 19-20 14. Martin Bryggen, 21. Sverre Sandvik 

H 21 13. Alvaro Casado, 30. Peder Bryggen 

 
NM sprintstafett 

HDHD 
5. Halden SK 1 (Håkon Raadal Bjørlo, Iliana Ilieva, Alvaro Casado, Ana Toledo) 
25. Halden SK 3 (Sverre Sandvik, Anja Hole, Peder Bryggen, Sigrid Schmitt Gran) 

 
NM stafett 

D17 

7. Halden SK 1 (Jo Shepherd, Svetlana Mironova, Sigrid Schmitt Gran) 
13. Halden SK 3 (Hanna Wey, Iliana Ilieva, Idun Kristine Felde Olaussen) 
18. Halden SK 2 (Marie Scheele, Anja Hole, Ana Toledo) 
оуΦ IŀƭŘŜƴ {Y п όIŜŘŘŀ wŀŀŘŀƭ .ƧǄǊƭƻΣ 9ƭƛǑƪŀ {ƛŜƎƭƻǾłΣ ¸ƭǾŀ YƭŀǳǎŜƴύ 

H17 
10. Halden SK 1 (Håvard Wedege, Håkon Raadal Bjørlo, Guilhem Elias) 
17. Halden SK 2 (Alvaro Casado, Niels Christian Hellerud, Anders Felde Olaussen) 
34. Halden SK 3 (Emil Wingstedt, Sverre Sandvik, Martin Bryggen) 

 

NM junior stafett 

D 17-20 NM 1. Halden SK 1 (Marie Scheele, Minna Wingstedt, Sigrid Schmitt Gran) 

H 17-20 NM 17. Halden SK 1 (Fredrik Signebøen, Sverre Sandvik, Martin Bryggen) 

 

NM natt 

D 17-18 1. Coralie Waldner, 2. Minna Sofie Wingstedt 

D 19-20 3. Sigrid Schmitt Gran, 4. Marie Scheele, 12. Ylva Klausen 

D 21- 
12. Ana Toledo, 17. Anja Hole, 22. Hedda Raadal Bjørlo, 23. Gina Granstedt, 27. Mina Akiko 
Johnsen, 29. Hanna Wey, 31. Jo Shepherd 

H 19-20 9. Martin Bryggen 

H 21- 
8. Håkon Raadal Bjørlo, 14. Niels Christian Hellerud, 17. Håvard Wedege, 29. Anders Felde 
Olaussen, 33. Alvaro Casado 

 

NM Langdistanse Ski-o 

H21NM 15. Anders Felde Olaussen 
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Veteranmesterskapet sprint 

H 70- 10. Tor Ragnar Andersen 

 

Veteranmesterskapet langdistanse 

H 70- 10. Tor Ragnar Andersen 

 

Veteranmesterskapet mellomdistanse 

H 70- 20. Tor Ragnar Andersen 

 

NORGESCUP 

Norgescup senior sammenlagt (topp 30) 

D 21 18. Ana Toledo 

H 21 22. Håkon Raadal Bjørlo, 25. Alvaro Casado, 26. Håvard Wedege, 28. Guilhem Elias 

U 23 10. Anja Hole, 13. Mina Akiko Johnsen, 27. Ines Berger 

 

Norgescup junior sammenlagt 

D 17-18 1. Minna Wingstedt, 7. Coralie Waldner, 24. Juliane Burgmair 

D 19-20 2. Sigrid Schmitt Gran, 5. Marie Scheele, 40. Maren Henriksen 

H 17-18 23. Fredrik Signebøen 

H 19-20 19. Sverre Sandvik, 23. Martin Bryggen 

 

STAFETTER 

Tiomila, Finspång 

Herrkavlen 

21. Halden SK 1 (Timo Tantanini, Håvard Wedege, Thomas Natvig Årstad, Álvaro Casado 
Gómez, Niels Christian Hellerud, Viktor Wassén, Håkon Raadal Bjørlo, Guilhem Elias, Aaro Aho, 
Martin Roudný) 

 
38. Halden SK 2 (Elias Bäcklund Ekvall, Emil Wingstedt, Csaba Gerber, Jakub Glonek, Mats 
Nordbrøden, Sverre Karenus Sandvik, Sigurd Saxe Sandvik, Martin Bryggen, Anders Felde 
Olaussen, Julien Vuitton) 

Damkavlen 

4. Halden SK 1 (Minna Wingstedt, Alina Niggli, Megan Mitchell, Svetlana Mironova, Inès 
Berger, Natalia Gemperle) 

 
ноΦ IŀƭŘŜƴ {Y н όWƻ {ƘŜǇƘŜǊŘΣ 9ƭƛǑƪŀ {ƛŜƎƭƻǾłΣ !ƴŀ LǎŀōŜƭ ¢ƻƭŜŘƻ bŀǾŀǊǊƻΣ Iŀƴƴŀ ²ŜȅΣ {ƛƎǊƛŘ 
Schmitt Gran, Coralie Waldner) 

 
42. Halden SK 3 (Hedda Raadal Bjørlo, Anja Hole, Marie Scheele, Iliana Ilieva, Imogen Pieters, 
Idun Kristine Felde Olaussen) 

 
мммΦ IŀƭŘŜƴ {Y п ό±ŜƴŘǳƭŀ IŀƭŘƛƴΣ YŀǊƛŀƴƴŜ IŀǳƎŜ .ƧǳƎŀƴΣ ±ƛƪŀ ½ƘǳǊŀǾƭŜǾŀΣ {ŀǊŀ 5ŜƭƛŏΣ 5ƻǊŀ 
5ŜƭƛŏΣ WǳƭƛŀƴŜ .ǳǊƎƳŀƛǊύ 
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Jukola 

Damer 

6) Halden SK 1 NOR 3.30.16 

(Ines Berger 45.58/8., Alina Niggli 1.11.55/13., Megan Mitchell 35.59/7., Natalia Gemperle 
56.22/6.) 

34) Halden SK 2 NOR 3.47.04 

(Sigrid Schmitt Gran 46.13/12., Jo Shepherd 1.19.37/37., Minna Wingstedt 39.33/33., Ana 
Toledo 1.01.40/34.) 

60) Halden SK 3 NOR 4.00.34 

(Hanna Wey 54.41/139., Marie Scheele 1.20.07/78., Hedda Raadal Bjorlo 42.43/66., Eliska 
Sieglova 1.03.02/60.) 

151) Halden SK 4 NOR 4.38.37 

(Anja Hole 56.28/204., Mina Akiko Johnsen 1.20.00/86., Inger Anne Svendsby Braarud 
1.04.30/166., Emma Kocsis 1.17.39/151.) 

Herrer 

15) Halden SK 1 NOR 9.10.15 
(Timo Tantanini 1.33.38/12., Niels Christian Hellerud 1.15.17/11., Hakon Raadal Bjorlo 
1.45.12/33., Elias Backlund Ekvall 40.18/26., Viktor Wassen 44.53/25., Martin Roudny 
1.20.44/13., Guilhem Elias 1.50.10/15.) 
144) Halden SK 2 NOR 11.44.12 
(Csaba Gerber 1.35.38/24., Sverre Sandvik 1.51.47/151., Mats Nordbroden 1.44.55/118., Raul 
Ferra 46.15/106., Magnus Nordbroden 1.07.51/122., Fredrik Signeboen 2.15.35/167., Tihon 
Salopek 2.22.08/144.) 

 

25manna 

4. Halden SK 1 (Álvaro Casado Gómez, Ana Toledo, Andreas Johansson, Joel Bronebakk Johansson, Tore Sandvik, 
qȅǾƛƴŘ IŜƭƎŜǊǳŘΣ 5ƻǊŀ 5ŜƭƛŏΣ aƛƴƴŀ ²ƛƴƎǎǘŜŘǘΣ /ƻǊŀƭƛŜ ²ŀƭŘƴŜǊΣ {ŀǊŀ 5ŜƭƛŏΣ Iňƪƻƴ wŀŀŘŀƭ .ƧǄǊƭƻΣ aŀǊǘƛƴ 
Roudný, Guilhem Elias, Timo Tantanini, Alina Niggli, Svetlana Mironova, Jo Shepherd, Inès Berger, Björn 
Cederberg, Emil Wingstedt, Fredrik Eliasson, Niels Christian Hellerud, Ville Wingstedt, Aaro Aho, Megan 
Mitchell) 
 

36. Halden SK 2 (Elias Bäcklund Ekvall, Hanna Wey, Mats Haldin, Iliana Ilieva, Bodil Helgerud, Vika Zhuravleva, 
Elias Hauge Bjugan, Hanna Haldin, Eira Bronebakk Johansson, Kristine Bekkevard, Mats Nordbrøden, Viktor 
Wassén, Martin Bryggen, Sverre Karenus SŀƴŘǾƛƪΣ ±ŜƴŘǳƭŀ IŀƭŘƛƴΣ IŜŘŘŀ wŀŀŘŀƭ .ƧǄǊƭƻΣ 9ƭƛǑƪŀ {ƛŜƎƭƻǾłΣ !ƴƧŀ 
Hole, Lasse Grøn, Raúl Ferra, Marius Bjugan, Lacho Iliev, Håkon Bryggen, Tihon Salopek, Idun Kristine Felde 
Olaussen) 

 

(Halden SK 3 DSQ) 

 

KRETSMESTERSKAP 

Inkludert klasser uten KM-status 

KM sprint 

B-åpen 1. Nina Svenningsen, 3. Tine Grimseth 

D 40- 2. Heidi Stokseth, 3. Bodil Helgerud 

H 50- 2. Øyvind Stokseth, 4. Bjørn Axel Gran 

H 70- 2. Tor Ragnar Andersen 
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KM Mellom 

B-åpen 17- 5. Tine Grimseth, 8. Sigrid Mannsåker Gundersen 

AL-åpen 2. Lasse Grøn, 3. Ane Sofie Næss Bjørgul, 5. Aurora Fossøy, 6. Håvar Nøvik, 8. Erik Bjørnerud 

D 21- 
2. Sigrid Schmitt Gran, 4. Svetlana Mironova, 6. Hanna Wey, 7. Iliana Ilieva, 8. Anja Hole, 9. Idun 
Kristine Felde Olaussen 

D 40- 1. Malin Sand, 6. Heidi Stokseth, 7. Nina Svenningsen, 8. Nanna Signebøen 

D 50- 2. Runa Lien Backstrøm 

H 17-20 2. Sverre Sandvik, 3. Martin Bryggen 

H 21- 
1. Guilhem Elias, 3. Thomas Natvig Årstad, 4. Håvard Wedege, 7. Anders Felde Olaussen, 9. Sigurd 
Saxe Sandvik, 10. Raúl Ferra, 11. Øyvind Helgerud, 14. Tore Sandvik 

H 40- 4. Magnus Nordbrøden, 8. Arild Signebøen 

H 50- 3. Øyvind Stokseth 

H 70- 2. Tor Ragnar Andersen 

 

KM Langdistanse 

AK-åpen 
8. Ane Sofie Næss Bjørgul, 9. Ragnhild Bente Andersen, 11. Bjørn Axel Gran, 12. Frauke 
Schmitt Gran, 16. Nanna Signebøen 

AL-åpen 
1. Thomas Natvig Årstad, 2. Sigurd Saxe Sandvik, 3. Lacho Iliev, 4. Raúl Ferra, 10. Elin 
Cathrine Hagen 

D 17-20 3. Juliane Burgmair 

D 21- 1. Svetlana Mironova, 2. Anja Hole 

D 40- 2. Malin Sand, 4. Iliana Ilieva 

D 50- 2. Runa Lien Backstrøm 

H 17-20 1. Martin Bryggen, 2. Sverre Sandvik, 3. Fredrik Signebøen 

H 21- 1. Guilhem Elias, 2. Øyvind Helgerud 

H 50- 1. Tore Sandvik, 4. Geir Torgersen 

H 60- 3. Jens Erik Mjølnerød 

 

KM stafett 

D17 3. Halden SK 2 (Juliane Burgmair, Vendula Haldin, Aurora Fossøy) 

H17 1. Halden SK 1 (Anders Felde Olaussen, Lacho Iliev, Øyvind Stokseth) 

D150 1. Halden SK 1 (Anja Wingstedt, Elin Cathrine Hagen, Frauke Schmitt Gran) 

 

KM natt 

D 17-20 1. Marie Scheele, 2. Sigrid Schmitt Gran, 7. Juliane Burgmair 

D 21- 
1. Alina Niggli, 2. Minna Sofie Wingstedt, 3. Hedda Raadal Bjørlo, 4. Hanna Wey, 5. 
Anja Hole, сΦ 9ƭƛǑƪŀ {ƛŜƎƭƻǾłΣ 7. Ana Toledo, 8. Iliana Ilieva, 9. Jo Shepherd, 10. Coralie 
Waldner, 11. Mina Akiko Johnsen 

H 17-20 2. Fredrik Signebøen, 4. Martin Bryggen, 5. Sverre Sandvik 

H 21- 
1. Håkon Raadal Bjørlo, 2. Aaro Aho, 3. Julien Vuitton, 4. Alvaro Casado, 5. Elias 
Bäcklund Ekvall, 6. Timo Tantanini, 7. Viktor Wassén, 8. Håvard Wedege, 10. Csaba 
Gerber 
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KM natt 

B-åpen 17- 3. Nina Svenningsen 

A-åpen 9. Herman Lien Backstrøm 
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RESULTATER 2025 ς UFO 

HOVEDLØP 

Hovedløpet lang 

D 14 3. Hanna Haldin 

D 15 12. Kristine Bekkevard 

H 14 14. Håkon Bryggen 

H 15 5. Joel Bronebakk Johansson 

H 16 5. Ville Emil Wingstedt, 40. Johan Fredrik Svendsby Braarud 

 

Hovedløpet sprint 

D 14 3. Hanna Haldin 

D 15 16. Kristine Bekkevard 

H 14 9. Håkon Bryggen 

H 15 2. Joel Bronebakk Johansson 

H 16 15. Ville Emil Wingstedt, 54. Johan Fredrik Svendsby Braarud 

 

KRETSMESTERSKAP 

Inkludert klasser uten KM-status 

KM sprint 

N-åpen Eldar Helgerud, Athene Victoria Stokseth 

D 11-12 
2. Eira Bronebakk Johansson, 4. Maia Agnete Svenningsen H., 6. Johanna 
Grimseth 

D 13-14 2. Hanna Haldin 

D 15-16 2. Kristine Bekkevard 

H 11-12 1. Troy Victor Stokseth, 3. Ivar Helgerud, 4. Erik Myhre-Nielsen 

H 13-14 1. Håkon Bryggen 

H 15-16 1. Joel Bronebakk Johansson 

 

KM Mellom 

N1-åpen Sverre Nøvik, Sofie Bjørgul Årstad, Eldar Helgerud, Agnes Habberstad Nøvik 

D 9-10 Athene Victoria Stokseth 
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KM Mellom 

D 11-12 
2. Eira Bronebakk Johansson, 3. Maia Agnete Svenningsen H., 5. Maren 
Signebøen, 8. Johanna Grimseth 

D 15-16 1. Kristine Bekkevard 

H 9-10 Julian Iliev 

H 11-12 2. Assar Sand, 3. Ivar Helgerud, 4. Troy Victor Stokseth, 5. Stian Iliev 

H 13-14 1. Håkon Bryggen, 2. Sixten Sand, 7. Olve Mannsåker Myhre 

H 15-16 1. Joel Bronebakk Johansson 

 

KM Langdistanse 

N2-åpen 9-16 Eldar Helgerud 

D 9-10 Athene Victoria Stokseth, Esther Håkonseth, Frida Haldin 

D 11-12 3. Maren Signebøen 

D 15-16 3. Kristine Bekkevard 

H 9-10 Julian Iliev, Tobias Haldin 

H 11-12 1. Troy Victor Stokseth, 2. Ivar Helgerud, 5. Stian Iliev 

H 13-14 1. Håkon Bryggen, 4. Sixten Sand, 8. Silas Håkonseth 

 

KM stafett 

D13-16 2. Halden SK / Trøsken IL 1 (Kristine Bekkevard, Hanna Haldin) 

D11-12 1. Halden SK 1 (Maia Agnete Svenningsen H., Eira Bronebakk Johansson) 

H11-12 2. Halden SK 1 (Stian Iliev, Troy Victor Stokseth) 

 

KM natt 

D 13-14 1. Hanna Haldin 

D 15-16 3. Kristine Bekkevard 

H 13-14 1. Håkon Bryggen 

H 15-16 1. Joel Bronebakk Johansson 

C-åpen 10-16 
1. Stian Iliev, 2. Maia Agnete Svenningsen H., 3. Eira Bronebakk 
Johansson, 4. Johanna Grimseth, 5. Maren Signebøen 
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STAFETTER 

Tiomila, Finspång 

Ungdomskavlen 

46. Halden SK 1 (Håkon Bryggen, Hanna Haldin, Johan Fredrik Svendsby 
.ǊŀŀǊǳŘΣ {ƛȄǘŜƴ {ŀƴŘΣ 5ƻǊŀ 5Ŝƭƛŏύ 
ммфΦ IŀƭŘŜƴ {Y нκ¦ŘŘŜǾŀƭƭŀ hY ό{ŀǊŀ 5ŜƭƛŏΣ 9ƭƛŀǎ IŀǳƎŜ .ƧǳƎŀƴΣ LǾŀǊ 
Helgerud, Elina Christiansson) 

 

KvistKvaset 

DH 11-16 
1. Halden SK 1 (Hanna Haldin, Kristine Bekkevard, Håkon Bryggen, Joel 
Bronebakk Johansson) 

ANNET 

Unionsmatchen 

D 16 27. Kristine Bekkevard 

D 14  15. Hanna Haldin 

H 16 60. Joel Bronebakk Johansson, 75. Johan Fredrik Svendsby Braarud 

H 14 19. Håkon Bryggen 

 

Unionsmatchen stafett 

Stafett 

14. Østfold 1 (Selmer Ringstad Holt, Hanna Haldin, Håkon Bryggen, Randi 
Fugleneb Aamand) 
45. Østfold 4 (Joel Bronebakk Johansson, Johanne Klavestad Aaby, Haakon 
Fugleneb Aamand, Marie Agnalt Hjelbak) 
57. Østfold 5 (Johan Fredrik Svendsby Braarud, Eline Pedersen, Tørris 
Tukkensæter, Elise Holm Nedrebø) 
59. Østfold 2 (Sondre Strømberg, Eva Riddervold Kahrs, Trym Strømberg, Kristine 
Bekkevard) 

 

Ungdomsserien 

Top 3 sammenlagt 2. Eira Bronebakk Johansson (D11-12), 3. Maia Agnete Svenningsen 
H. (D11-12), 1. Elias Hauge Bjugan (H11-12), 2. Troy Victor Stokseth 
(H11-12), 3. Ivar Helgerud (H11-12), 2. Hanna Haldin (D13-14), 1. 
Håkon Bryggen (H13-14), 2. Kristine Bekkevard (D15-16), 1. Joel 
Bronebakk Johansson (H15-16) 
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Klubbkonkurransen 2. Halden SK 

Antall UFO-er i 
serien 

20 + N-åpen, 9-10 og utvikling 

 

Skaukarenes krus 

Håkon Bryggen (H 13-14) 

 

O-Festival sprint 

N1-åpen Athene Victoria Stokseth 

D 11-12 
6. Maia Agnete Svenningsen H., 9. Eira Bronebakk Johansson, 25. Johanna 
Grimseth, 39. Maren Signebøen 

H 11-12 12. Troy Victor Stokseth 

D 13 29. Ragnhild Marie Hagen Andersen 

H 14 9. Håkon Bryggen 

H 15 2. Joel Bronebakk Johansson 

 

O-Festival mellom 

C-åpen 10-
16 

18. Ragnhild Marie Hagen Andersen 

D 9-10 Athene Victoria Stokseth 

D 11-12 
5. Eira Bronebakk Johansson, 18. Maia Agnete Svenningsen H., 24. Johanna 
Grimseth, 34. Maren Signebøen 

H 11-12 8. Troy Victor Stokseth 

H 14 6. Håkon Bryggen 

 

O-Festival lang 

C-åpen 10-
16 

21. Ragnhild Marie Hagen Andersen 

D 11-12 
17. Eira Bronebakk Johansson, 26. Johanna Grimseth, 30. Maia Agnete 
Svenningsen H., 45. Maren Signebøen 

H 11-12 3. Troy Victor Stokseth 

H 14 7. Håkon Bryggen 
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Blodslitet 

H 9-10 
Sven Sand, Georg Tinjar, Ulrik Skogh, Edvard Saksæther, Tobias Haldin, Luke 
Robert Lindbeck-Dahlstrøm 

D 11-12 20. Eira Bronebakk Johansson 

H 11-12 
2. Ivar Helgerud, 3. Troy Victor Stokseth, 10. Assar Sand, 14. Elias Hauge 
Bjugan 

D 13-14 17. Hanna Haldin 

H 13-14 15. Håkon Bryggen, 16. Ole Christian Løchen, 17. Sixten Sand 

D 15-16 19. Kristine Bekkevard 

H 15-16 20. Joel Bronebakk Johansson 

B-åpen 10-16 Olve Mannsåker Myhre 

N2-åpen 9-16 Agnes Habberstad Nøvik 

N1-åpen 
Astrid Toverud, Eldar Helgerud, Frida Haldin, Athene Victoria Stokseth, Eva 
Eriksson Ormestad, Lily Lindbeck-Dahlstrøm 

 

O-event, dag 1 - Sprint by Night 

 

O-event, dag 2 - Downhill Sprint 

 

O-event, dag 3 - Zoorientering 
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Halden 13.02.2026 

For styret i Halden Skiklubb 

 

 

 

 

Bjørn Axel Gran Mats Haldin Emeline Mjølnerød 

Leder Hytte og anlegg styre for Barneidrettsgruppa 

 

 

Claus Norsted Anja Wingstedt Heidi Stokseth 

Nestleder for Orienteringsgruppa Ski, Sykkel og Klatreansvarlig 

 

 

Magne Dæhli Hilde Bekkevard Frauke Schmitt Gran 

Økonomiansvarlig UFO gruppa for KAG 

 

 

Geir Løchen  

Sekretær  

 


